
PRAČKY PŘEDEM PLNĚNÉ | SUŠIČKY | PRAČKY ÚZKÉ PŘEDEM PLNĚNÉ | PRAČKY VRCHEM PLNĚNÉ 
PRAČKY KOMBINOVANÉ SE SUŠIČKOU | VESTAVNÉ PRAČKY

C H A L L E N G E  T H E  E X P E C T E D

NEKOMPROMISNÍ INOVACE 
V PÉČI O OBLEČENÍ



MY V AEG

… víme, co od svých domácích spotřebičů 
očekáváte. Každodenní život ale může 

být mnohem více vzrušující a inspirativní. 
Stačí jen změnit zaběhnuté stereotypy.

Nikdy, a to již od svého založení v roce 1883, 
jsme se nespokojili s průměrem a neměli 

byste ani vy. Naše inovace nejsou výsledkem 
kompromisu mezi funkčností a designem. Pro 
váš domov chceme to nejlepší, abyste mohli 

žít svůj život podle svého, věnovat se opravdu 
důležitým věcem a zároveň pečovat o domácnost 

odpovědně vůči životnímu prostředí.

CHALLENGE THE EXPECTED

OBSAH

Ambasadorka AEG 4
Bezpříkladná péče 6
Design 14
Konektivita 18
Pračky předem plněné 22
Sušičky s tepelným čerpadlem 60
Pračky kombinované se sušičkou 86
Pračky vrchem plněné 108
Pračky úzké předem plněné 114
Vestavné pračky 116
Příslušenství 118



Nová řada praček a sušiček AEG se zaměřuje především 
na udržitelný způsob péče o prádlo a na šetření vodou 
i energií. Jak to vidíte vy z vlastní zkušenosti? 

Čím dál tím častěji si uvědomuji, že zdroje naší planety 
nejsou nevyčerpatelné a potřeba udržitelného života se 
dotýká opravdu nás všech. Žít odpovědný život pro mě 
osobně znamená hledat možnosti, jak přispět třeba i jen 
maličkostí. Praní prádla toho může být příkladem. Každý si 
asi dovede představit, že v našem domě, ve kterém bydlím 
nejen já se svými dvěma dětmi, ale i maminka s manželem  
a bratr s přítelkyní, se pračka a sušička v podstatě 
nezastaví. A už mnoho let se v tomto ohledu naprosto 
spoléhám na inovativní spotřebiče od AEG. Ty nejen  
spoří vodu a energii, ale zároveň prodlužují  
i životnost našeho oblečení. Naše AEG pračka má kromě 
jiného i parní programy, které šetří spotřebu vody a dokáží  
i automaticky upravit čas i spotřebu energie podle množství 
náplně. Skvělé je naučit se ji ovládat prostřednictvím 
aplikace My AEG Care v telefonu a „prát na dálku“. Kromě 
jiného jsou v aplikaci i další užitečné rady a tipy, jak se 
správně starat o různé materiály. Je fajn se jimi inspirovat. 

Můžete tedy vyzdvihnout konkrétní 
inovativní funkce a programy, které splňují 
naše požadavky udržitelného života? 

Za klíčové považuji možnost praní na 30 °C. Je šetrnější  
k životnímu prostředí i k samotným oděvům. Výhodou je, že 
se nemusím bát prát i jinak náročné materiály na údržbu, jako 
je třeba hedvábí a vlna. Nová řada praček AEG nabízí třeba 
i funkci SoftWater, při které, jak jsem si přečetla, je využita 
jedinečná technologie k filtrování a čištění vody. A např. 
program PowerClean pro změnu účinně pere a odstraňuje 
skvrny už při 30 °C. Já osobně využívám docela často  
i možnost osvěžení prádla párou. Oblečení, které jsem měla 
na sobě jen krátkou dobu není nutné hned prát, takže ho jen 
osvěžím párou, která ho zbaví pachů, a dokonce i narovná 
případné pomačkání. Můžu ho pak bez obav obléct a mám 
dobrý pocit z toho, že jsem ušetřila spoustu vody, kterou 
bych spotřebovala při pracím cyklu. No a se sušičkou AEG 
mám jistotu, že minimalizuji spotřebu energie. Navíc využívá 
technologii 3DScan, která pomocí speciálních senzorů zjistí 
úroveň vlhkosti uvnitř vláken, takže mi dokonale vysuší 
i objemnější kousky nebo oblečení, které má třeba více 
vrstev látky. Hlavní výhoda je, že nemusím tolik žehlit. 

V čem podle vás spočívá 
inovativnost patentované 
zásuvky na prací prostředky 
UniversalDose? Využíváte ji? 

Se zásuvkou UniversalDose můžete 
používat při praní všechny druhy  
pracích prostředků od běžného sypkého  
a tekutého pracího prostředku až po 
kapsle. Já sama jsem si oblíbila kapsle,  
a pro ty je právě zásuvka UniversalDose 
ideální. Zajistí totiž správné rozpuštění  
a přesné dávkování, a díky tomu 
jsou i prací programy ještě účinnější. 
AEG dokonce získalo na tuto 
technologii a design patent, takže 
je to opravdu originální řešení. 

Monika Absolonová je nejenom známá herečka 
a zpěvačka působící v divadle Studio DVA, ale 
také ambasadorka značky AEG. Jako pracovně 
velmi vytížená maminka dvou synů musí mít 
jistotu, že její domácnost funguje vždy na 100 %. 
Podělila se s námi o své zkušenosti s inovativními 
novinkami AEG v oblasti péče o prádlo.

AMBASADORKA AEG

MONIKA ABSOLONOVÁ



NEKOMPROMISNÍ 
INOVACE PRO ZACHOVÁNÍ 
DOKONALÉHO VZHLEDU 
VAŠEHO OBLEČENÍ
Navrhujeme řešení, která od péče o vaše oblíbené 
oblečení očekáváte. Díky inovativním a zodpovědným 
technologiím a našim bohatým zkušenostem s vývojem 
můžete zapomenout na zastaralá pravidla. Vaše 
oblečení bude vždy vypadat perfektně a déle jako nové. 



90 % našeho oblečení vyhazujeme mnohem dříve, než  
bychom měli. Důvodem je současné myšlení nastavené  
na rychlou módu, zastaralé návyky při ošetřování prádla  
a používání nevhodných programů a příliš vysokých teplot. 
Naší snahou je změnit způsob péče o prádlo, prodloužit 
životnost oblečení a prosazovat ohleduplnost vůči životnímu 
prostředí. V první řadě jsme se zaměřili na současné 
symboly a značky ošetřování na štítcích oblečení a zavedli 
zcela nový symbol: NEPRAT PŘÍLIŠ INTENZIVNĚ.

Naším cílem je zvýšit povědomí o tom, 
jak důležité je si promyslet, zda dáte 
svetr do pračky. Způsob, jakým se staráte 
o své oblečení, zejména nastavená 
teplota během praní a frekvence 
pracích cyklů, má větší dopad na životní 
prostředí než vlastní výroba oděvů.

DEJTE SBOHEM 
RUČNÍMU PRANÍ

Technologie SensiDry®
Jemné a energeticky efektivní sušení 
s nižšími teplotami díky technologii tepelného 
čerpadla. S jemnými cykly sušení stačí 
ověřit si materiál oblečení a zvolit příslušný 
program v nabídce. Při správně zvoleném 
programu se nikdy nemusíte obávat, že by 
se oblečení zničilo nebo jakkoli poškodilo. 

MÉNĚ PRANÍ A ŽEHLENÍ

Technologie SoftWater
Pročišťuje a změkčuje vodu (zbavuje ji minerálů), 
aby si oblečení zachovalo barvy, tvar a hebkost. 
Technologie přináší účinnost praní programu  
s šedesátistupňovou teplotou už při cyklu  
o teplotě 30 °C.

Program na praní a sušení 
vlny schválila společnost The 
Woolmark Company, takže s 
ním můžete bez obav prát a 
sušit dokonce i vlnu určenou 
pouze k ručnímu praní.

UŽ ŽÁDNÉ „POUZE 
CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ“

Technologie AbsoluteCare®
Inteligentní pohyby bubnu znamená prvotřídní 
péči o oděvy. Technologie AbsoluteCare® 
zavádí na míru šité programy pro všechny 
typy tkanin a umožňuje vám vysušit všechno 
oblečení bez jakéhokoliv váhání. Nebojte se 
sušit outdoorové oblečení, jemné svetry ani 
hedvábí. Stačí si zkontrolovat materiál na 
štítku a zvolit dle tkaniny správný program.

Technologie ProSteam®
Pokud někdy potřebujete oblečení jen osvěžit, 
protože protože není nutné ho prát, určitě 
využijete náš speciální parní program. Pomáhá 
vyhladit pomačkání a účinně odstraňuje pachy.

30 JE NOVÝCH 40

Většinu oděvů se symbolem ručního praní 
na štítku lze vyprat s použitím speciálních 
programů určených pro jemné prádlo, jako 
jsou programy na vlnu, hedvábí, či jemné 
prádlo. Tyto programy jsou navíc k vláknům 
mnohem šetrnější než ruční praní.

PowerCare
PowerCare používá jedinečnou technologii  
k rychlému promíchání pracího prostředku  
s vodou a jeho aktivaci předtím, než se  
dostane do bubnu k prádlu. Zajistí tak vynikající 
výsledky praní i při 30 °C ve srovnání  
s pracími cykly na 40 °C u jiných spotřebičů.

JAK PEČOVAT 
O OBLEČENÍ?

BEZPEČNÉ SUŠENÍ V SUŠIČCE

Jak pečovat o oblečení – 9



NOVÉ ENERGETICKÉ ŠTÍTKY.*
PŘECHOD NA NOVOU 
ENERGETICKOU STUPNICI

S novým značením
Podle nové stupnice je většina 
spotřebičů na trhu ve střední a 
nižší energetické třídě. Tím se 
vytváří nový prostor v horní části 
stupnice pro nová technická řešení 
s vyšší energetickou účinností.

*Od 1. března 2021 pro pračky a pračky kombinované se sušičkou platí nové značení energetické účinnosti.

VYSVĚTLENÍ ZNAČEK SYMBOLŮ 
PROVOZNÍ ÚČINNOSTI

Délka programu Eco

Vážená spotřeba vody 
na jeden cyklus

Hladina hluku při 
odstřeďování

Třída účinnosti odstřeďování

Vážená spotřeba 
energie na 100 cyklů

Jmenovitá kapacita 
programu Eco

Příklad štítku

Evropský parlament a Evropská komise vyřadily systém štítků 
energetické účinnosti se stupnicí D až A+++ a nahradily jej 
systémem se stupnicí A až G s přísnějšími kritérii a novými 
symboly provozní účinnosti. Účelem je rovnoměrnější 
využití celé stupnice, aby bylo možné spotřebiče lépe 
porovnávat a činit při nákupu informovanější rozhodnutí.

80
1 

32
6 

40
9

TŘÍDA ENERGETICKÉ 
ÚČINNOSTI 

DLE NORMY EU

* Výrobce deklaruje nižší spotřebu energie ve 

srovnání s požadovanou spotřebou v energetické 

třídě A dle normy EU.

ÚSPORNEJŠÍ NEŽ
10%

*

80
1 

32
6 

40
9

TŘÍDA ENERGETICKÉ 
ÚČINNOSTI 

DLE NORMY EU

* Výrobce deklaruje nižší spotřebu energie ve 

srovnání s požadovanou spotřebou v energetické 

třídě A dle normy EU.

ÚSPORNEJŠÍ NEŽ
10%

*

Naše spotřebiče jsou  
o 10 až 30 % lepší než je 
nejvyšší energetická třída

Nové energetické štítky – 11



Zásuvka UniversalDose
Náš oceněný jedinečný design zásuvky 
UniversalDose, vyvinutý našimi předními 
designéry, je navržen pro použití všech pracích 
prostředků, včetně pracích kapslí. Kapsle se 
v UniversalDose rozpustí díky inovativnímu 
systému vodních trysek o 60 % rychleji, než 
při vkládání do bubnu. V průběhu hodinového 
programu tak UniversalDose přináší extra výkon 
a odstraní skvrny i při nízkých teplotách.

Hledání nejlepších designů. To je 
hlavním principem Red Dot Design 
Award, jedné z největších designových 
soutěží na světě. Mezinárodní porota 
rozhoduje v každém ročníku o nalezení 
a ocenění jen těch nejlepších produktů, 
které se pyšní kvalitním provedením  
v kombinaci s výjimečným designem.

NEKOMPROMISNÍ 
PŘÍSTUP  
K INOVACÍM

Zdařile navržená konstrukce této 
zásuvky je skvělým příkladem toho, 
jakou roli může hrát design při 
zlepšování účinnosti spotřebiče.

VYJÁDŘENÍ POROTY RED DOT

“ “

Nekompromisní přístup k inovacím – 13



DOKONALÉ SPOLEČNĚ  
V PROMYŠLENÉM DESIGNU

Pračky a sušičky AEG nabízí širokou škálu  
designu a technologií. Ideální set pračky 
a sušičky je takový, kdy spolu spotřebiče 
nejenom perfektně ladí, ale vzájemně 
se technicky skvěle doplňují.



A9
KG

9
KG

A

G AA

P R A Č K A  A E G  L F R 7 3 9 6 4 N C C 
P R O S T E A M ®  7 0 0 0

S U Š I Č K A  A E G  T R 9 3 9 M 4 C 
A B S O L U T E C A R E ®  P L U S 
9 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R 5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

• Velký LED displej s bílým podsvícením
• Bílý panel s českými popisky
• Bílý otočný knoflík
• Černý rám dvířek

9
KG

8
KGAA

G AA

P R A Č K A  A E G  L F R 7 3 9 6 4 V C 
U N I V E R S A L D O S E  
P R O S T E A M ®  7 0 0 0

S U Š I Č K A  A E G  T R 8 3 8 H 4 C 
A B S O L U T E C A R E ®  8 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R 5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

• Velký LED displej s bílým podsvícením
• Tmavě stříbrný panel s českými popisky
• Černý otočný knoflík
• Černý rám dvířek

8
KG

8
KGAA

G AA

P R A Č K A  A E G  L F R 7 1 8 6 2 B C 
P R O S T E A M ®  7 0 0 0

S U Š I Č K A  A E G  T R 8 1 8 A 2 C 
A B S O L U T E C A R E ®  8 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R 5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LETZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

• Střední LED displej s bílým podsvícením
• Bílý panel s českými popisky
• Bílý otočný knoflík a rám dvířek

9
KG

9
KGAA

G AA

• Velký LED displej s bílým podsvícením
• Tmavě stříbrný panel s českými popisky
• Chromový otočný knoflík na nerezové hřídeli
• Černý rám dvířek

P R A Č K A  A E G  L F R 8 3 9 6 6 N O C 
U N I V E R S A L D O S E  
P O W E R C A R E  8 0 0 0

S U Š I Č K A  A E G  T R 9 3 9 I 4 C 
 A B S O L U T E C A R E ®  P L U S 
9 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R 5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

10
KG

8
KGAA

G AA

P R A Č K A  A E G  L F R 9 3 1 6 6 N U C 
A B S O L U T E C A R E ®  9 0 0 0

• Velký LED displej s bílým podsvícením
• Tmavě stříbrný panel s českými popisky
• Černý rám dvířek s fazetou

S U Š I Č K A  A E G  T R 9 3 8 M 6 C 
A B S O L U T E C A R E ®  P L U S 
9 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R 5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET



Použijte aplikaci My AEG k přizpůsobení 
nastavení a získání chytrých tipů 
a doporučení. Přizpůsobte si cykly 
praní na míru a dávejte spotřebiči 
pokyny pro lepší přizpůsobení se 
vašim potřebám a zvyklostem. Chytrá 
a snadná péče prostřednictvím 
vašeho chytrého telefonu.

SNADNÝ VÝBĚR  
PRO PÉČI NA MÍRU

Stačí nastavit prací program  
a SyncDry automaticky vybere
správný program sušení a nastaví
časování pro pračku i sušičku.
Po vyprání stačí přemístit
oblečení do sušičky.

Smart Advisor funguje prostřednictvím
aplikace MY AEG Care. Dostávejte 
upozornění s užitečnými nápady 
pro lepší péči o vaše prádlo. Pračka 
se přizpůsobí vašim zvyklostem, 
pošle vám tipy pro nejlepší výsledky 
praní a umožní vám aktualizovat 
nastavení jedním dotykem. 

• Sportovní oblečení
• Každodenní trénink
• Péřová bunda
• Fotbal/Rugby
• Lyžařská výstroj
• Běžecké boty

• Ložní prádlo XL
• Přikrývky
• Záclony
• Polštáře
• Ručníky
• Domácí mazlíčci

• Snadné žehlení
• Program Hygiena
• Džíny
• Hedvábí
• Dětské prádlo
• Povlečení

• Jeden kus rychle
• Kašmír napařování
• Košile
• Čištění pračky

DOKONALÝ ZÁŽITEK  
Z PRANÍ A SUŠENÍ  
SE SYNCDRY

ZÁŽITEK Z DOKONALÉ  
PÉČE O PRÁDLO DÍKY 
SMART ADVISOR

VYLEPŠENÁ  
APLIKACE  
MY AEG*

Zažijte péči na míru připojením praček AEG k aplikaci My AEG Care. Jednoduše otevřete dvířka 
spotřebiče, vyhledejte QR kód na okraji dvířek a naskenujte jej, abyste mohli začít.

Aplikace vám umožňuje přizpůsobit nastavení na míru a získat chytré tipy a nápady. Přizpůsobte si nastavení 
praní a sušení a odešlete pokyny vašemu spotřebiči, abyste ho přizpůsobili vašim potřebám a zvyklostem.

Přizpůsobte si nastavení na míru, 
aby se vašemu oblečení dostalo té 
nejlepší péče díky MY AEG Care.

Zjistěte více:
Více informací o tom, jak pečovat o vaše oblečení, 
najdete v aplikaci My AEG a na aeg.cz

STÁHĚTE SI APLIKACI MY AEG CARE PROGRAMY DOSTUPNÉ V APLIKACI MY AEG CARE*

*dostupnost programů se liší dle modelu
* Modely s konektivitou a aplikací MY AEG CARE budou uvedeny na trh v roce 2023.

Konektivita – 19



OVLÁDEJTE SVŮJ SPOTŘEBIČ
POUŽÍVEJTE POUZE SVŮJ HLAS —
S AEG A GOOGLE*

Jednodušší péče o vaše prádlo pomocí 
několika slov. S aplikací My AEG Care  
a Google můžete ovládat své spotřebiče 
pomocí svého hlasu. Ať už chcete 
spustit, zastavit, pozastavit nebo nastavit 
teplotu, stačí říct „OK Google“ a začít.

* Ovládání aplikace Google pouze v angličtině - u modelů uvedených na trh v roce 2023.

Konektivita – 21



Pračka série 8000 PowerCare používá jedinečnou 
technologii k rychlému promíchání pracího 
prostředku s vodou a jeho aktivaci před tím, než 
se dostane do bubnu k prádlu. Vynikající výsledky 
praní i při 30 °C za méně než jednu hodinu.

Technologie PowerCareTechnologie AbsoluteCare®

Pračka série 9000 AbsoluteCare® využívá naši 
jedinečnou technologii filtrování a čištění vody, díky 
které barvy nevyblednou.* Nejlepší péče, minimalizace 
srážení a zachování tvaru vašeho oblečení.**

ProSense® automaticky zváží várku prádla a nastaví 
všechny parametry programu. Automaticky optimalizuje 
spotřebu energie, vody až o 30 %*. Senzory upraví 
dobu praní a zajistí optimální péči o oděvy. Prádlo 
bude vždy čisté, svěží a v perfektní kondici.

Technologie ProSense®

Pára místo praní je jedním z nejlepších způsobů, 
jak osvěžit oblečení, které ještě nepotřebuje úplně 
vyprat. Pračka 7000 ProSteam® může k osvěžení 
oděvů využít páru, která spotřebuje pouze 2 l 
vody na cyklus a je šetrnější k oděvům.

Technologie ProSteam®

Naše pračky jsou rozdělené do sérií podle 
klíčových technologií. Jednoduše si tak 
vyberete tu, která bude nejlépe vyhovovat 
vašim potřebám. Vyšší série automaticky 
znamenají vyšší stupeň péče o prádlo  
a navíc v sobě zahrnují i technologie  
z nižších modelových sérií.

PRAČKY  
PŘEDEM PLNĚNÉ

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

S É R I E  9 0 0 0 
A B S O L U T E C A R E ®

S É R I E  8 0 0 0 
P O W E R C A R E

S É R I E  7 0 0 0 
P R O S T E A M ®

S É R I E  6 0 0 0 
P R O S E N S E ™

Technologie SoftWater

Technologie PowerCare

Technologie ProSteam®

Technologie  
ProSense®/ PreciseWash

Technologie UniversalDose

Technologie AutoDose 

Krátký program na 5 kg prádla AbsoluteWash 
49 min

PowerClean 
59 min

Smíšené prádlo 
69min

Smíšené prádlo 
69min

Program Hygiena

P R É M I O V Á  S É R I E

Pračky předem plněné hluboké – 23



AUTODOSE CHRÁNÍ VAŠE 
OBLEČENÍ A POUŽÍVÁ AŽ O 60 % 
MÉNĚ PRACÍHO PROSTŘEDKU

Prací prostředek má rozhodující vliv na účinnost 
praní. Pokud použijete nesprávné množství pracího 
prostředku, projeví se to na prádle. Při nedostatečném 
dávkování bílé prádlo zešedne, protože účinnost 
čištění je snížena a špína se neodstraní dokonale. 
Nadměrné dávkování zase může nevratně 
poškodit vlákna tkanin, což způsobí, že oblečení 
časem ztratí barvu, tvar a působí obnošeně.

Jak to funguje
Dávkovač se čistí snadněji než standardní 
přihrádka (lze ho dokonce dát do myčky na 
nádobí) díky patentovanému designu přihrádky. 
Možnost flexibilně měnit prací prostředek 
díky cyklu čištění komory. Menší riziko ucpání 
díky patentovanému provedení čerpadla.

AutoDose
K dispozici u vybraných
modelů řady 6000,
7000 a 8000. 

*Interní test, množství pracího prostředku na 2 kg prádla s funkcí AutoDose vs. průměrná manuální dávka pracího prostředku
**AEG, 10 cyklů praní, směs bavlna/polyester, program na bavlnu 30 °C
***Příklad poškození, namáhaná bavlna vypraná při 30 °C, automatické dávkování pracího prostředku a aviváže, 30 cyklů praní AEG ve srovnání s 10 cykly praní s konkurenční značkou

Nedostatečné dávkování pracího 
prostředku po čase způsobí šednutí bílé 
barvy a ztrátu barev vašeho oblečení.
Systém AutoDose přidává do pracího 
cyklu přesné množství pracího 
prostředku. Bílou zachová zářivou.

Nadměrné dávkování pracího prostředku 
v průběhu času poškozuje vaše oblečení. 
Pokročilé senzory AEG dávkují přesné 
množství pracího prostředku a aviváže 
pro lepší ochranu vašeho oblečení 
před blednutím barev a srážením.

BLEDNUTÍ  
BAREV

AutoDose chrání vlákna  
déle, brání jejich opotřebení  
a roztržení oblečení v důsledku 
nadměrného dávkování 
pracích prostředků.

SNÍŽENÍ ŽIVOTNOSTI  
VLÁKEN

ŠEDNUTÍ BÍLÉHO  
PRÁDLA

Konkurence,  
automatické 
dávkování

AEG AutoDose 
odolává namáhání 
třikrát déle***

Manuální dávkování, 
nadměrné 
množství pracího 
prostředku a 
aviváže*

AutoDose, precizní 
dávkování pracího 
prostředku 
a aviváže*

AutoDose,  
precizní 
dávkování**

Manuální 
dávkování, 
nedostatečné 
množství**

AUTO

Pračky předem plněné hluboké – Technologie – 25



UniversalDose
K dispozici u vybraných modelů 
série 7000 a 8000

ZÁSUVKA UNIVERSALDOSE 
AKTIVUJE PRACÍ KAPSLE 
O 60 % RYCHLEJI*

UniversalDose je patentovaná unikátní 
zásuvka vyvinutá pro použití pracích 
kapslí. Kapsle se v UniversalDose 
rozpustí díky inovativnímu systému 
vodních trysek o 60 % rychleji  
než při vkládání do bubnu.  
V průběhu hodinového programu  
tak UniversalDose přináší extra  
výkon a odstraní skvrny  
i při nízkých teplotách.

*Interní test, program Bavlna 30 °C, 60 min, porovnání prací kapsle v zásuvce UniversalDose vs. prací kapsle přímo v bubnu.

Jak to funguje:
1.  Umístěte prací kapsli do zásuvky

2.  Vodní trysky změkčí a 
propíchnou kapsli v zásuvce

3.  Prací prostředek se poté rozptýlí 
efektivně v bubnu pračky dokonce 
i v oblasti s nízkým tlakem vody

4.  Vaše oblečení se tak dokonale 
vypere i při nižších teplotách

Sledujte dále na: aeg.cz

Pračky předem plněné hluboké – Technologie – 27



HLADKÝ POVRCH BUBNU 
JE K VAŠIM TEXTILIÍM 
JEŠTĚ ŠETRNĚJŠÍ

Na vnitřním povrchu nového designu 
bubnu Care vzniká vodní film, který 
snižuje mechanické tření a prádlo  
tak hladce klouže po povrchu  
a minimalizuje se jeho opotřebení.  
 
Dopřejte svým tkaninám šetrnější péči.



TECHNOLOGIE SOFTWATER 
STÁLOST BAREV, 
ZACHOVÁNÍ TVARU

Chrání oděvy a jejich barvy. Technologie 
SoftWater filtruje z vody minerální látky. 
Zamezuje tak blednutí barev  
i po prvních 50 praních* a zachovává 
tvar oblečení**. Oblečení díky tomu 
vydrží déle v zářivých barvách.

*Externí test stálobarevnosti na černém polyesteru po 50 cyklech praní při 30 °C technologií SoftWater.
**Interní test prokázal menší srážlivost na několika bavlněných tkaninách praných technologií SoftWater v programu Bavlna vs. praní v tvrdé vodě.

TECHNOLOGIE 
SOFTWATER

ZTRÁTA 
TVARU

NOVÉ OBLEČENÍ PO 50 VYPRÁNÍCH

BEZ  
TECHNOLOGIE 

SOFTWATERMěkčí voda šetrnější k oblečení
Protože naše pokročilá technologie SoftWater  
čistí a změkčuje vodu před jejím vstupem  
do bubnu, mohou tak prací prostředky pracovat 
mnohem efektivněji při nízkých teplotách zajišťujících 
výkon šedesátistupňového praní již při pouhých 30 °C. 
Barvy si tak udrží svou intenzitu po každém praní  
a černá nevybledne ani nezešedne.

Každá voda obsahuje minerály, které nemusí 
být ke tkaninám šetrné . Pračky předem plněné 
série 9000 AbsoluteCare® jsou první na světě 
s technologií SoftWater, která odstraňuje
tyto nečistoty. Bez kontaktu s vaším oblečením sůl 
aktivuje filtr výměny iontů, který vodu změkčí a prací 
prostředky a aviváže tak mohou fungovat maximálně 
efektivně efektivně i při nejnižších teplotách.
Tak jemné, aby vaše tkaniny zůstaly 
hebké a barvy stále svěží. 

Pračky předem plněné hluboké – Technologie – 31



PÁRA MÍSTO PRANÍ – OSVĚŽENÍ 
PRÁDLA ZA POUHÝCH 25 MINUT S 
ÚSPOROU AŽ 96 % MNOŽSTVÍ VODY

Pára místo praní je jedním z nejlepších 
způsobů, jak osvěžit oblečení, které 
ještě nepotřebuje úplně vyprat.  
Pračka s technologií ProSteam®  
může k osvěžení oděvů využít páru, 
která spotřebuje pouze 2 l vody na 
cyklus a je šetrnější k oděvům.

PO 
JEDNODENNÍM 

NOŠENÍ

PO OSVĚŽENÍ  
PÁROU

Program Pára
Neutralizuje pachy a redukuje pomačkání oděvů 
za pouhých 25 minut. A pokud chcete ještě více 
svěžesti, přidejte naši vůni na prádlo FreshScent.

Pračky předem plněné hluboké – Technologie – 33



TECHNOLOGIE PROSENSE® 
OPTIMALIZUJE DÉLKU PROGRAMU, 
SPOTŘEBU ENERGIE A VODY

ProSense® automaticky zváží várku 
prádla a nastaví všechny parametry 
programu. Automaticky optimalizuje 
spotřebu energie, vody až o 30 %*. 
Senzory upraví dobu praní a zajistí 
optimální péči o oděvy. Prádlo bude 
vždy čisté, svěží a v perfektní kondici.

 *Interní test praní 1 kg prádla vs. maximální náplně s cílem porovnání spotřeby energie,  
vody a délky pracího cyklu pro program Bavlna při 30 °C, optimalizovaný pomocí ProSense® 



ProSteam®
Pára místo praní osvěží 
vaše oblečení při 
použití jen 2 l vody.

Technologie SoftWater
Filtruje a změkčuje 
vodu pro zachování 
stálosti barev a tvaru 
vašeho oblečení.

Pračka série 9000 AbsoluteCare® využívá  
naši jedinečnou technologii filtrování  
a čištění vody, díky které barvy nevyblednou.* 
Nejlepší péče, minimalizace srážení a 
zachování tvaru vašeho oblečení.**

INOVATIVNÍ PŘÍSTUP K PRANÍ 
FILTROVANOU VODOU. ZACHOVÁVÁ 
VZHLED A TVAR ODĚVŮ

9 0 0 0  A B S O L U T E C A R E ®  |  P Ř E D E M  P L N Ě N É  P R A Č K Y  H L U B O K É

Filtrovaná voda pomáhá prodloužit 
životnost vašeho oblečení a 
zachování dokonalé ochrany 
barev. Více na straně 30.

ABSOLUTECARE®  
S TECHNOLOGIÍ SOFTWATER. 
STÁLOST BAREV. 
ZACHOVÁNÍ TVARU.

*Externí test stálobarevnosti na černém polyesteru po 50 cyklech při 30 °C technologií SoftWater
**Interní test prokázal menší srážlivost na několika bavlněných tkaninách praných technologií SoftWater v programu Bavlna vs. praní v tvrdé vodě."

P R É M I O V Á  S É R I E

KLÍČOVÉ BENEFITY

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

Oficiální certifikát 
Woolmark Green 
znamená bezpečné 
praní vlny určené 
výhradně  
k ručnímu praní  
při splnění vysokých 
energetických 
standardů.

Partnerství AEG 
s předním světovým 
výrobcem pracích 
prostředků Procter 
& Gamble přináší 
zákazníkovi zaručeně 
nejefektivnější 
využívání pracích 
prostředků a aviváže.

BEZ ZTRÁTY TVARU

NOVÉ OBLEČENÍ PO 50 VYPRÁNÍCH

PowerCare
Předmíchá a aktivuje 
prací prostředek a aviváž 
pro efektivní praní  
i při nízkých teplotách.

PreciseWash
Zajistí energeticky 
úspornou péči  
pro vaše oblečení

Pračky předem plněné hluboké AbsoluteCare® 9000 – 37



Typ displeje: Velký LED displej
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Přímé sprchování prádla
• Předmíchání a aktivace pracího prostředku
• Pára plus – redukuje pomačkání prádla pomocí páry až o 1/3
• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A E G  L F R 9 3 1 4 6 N U C  A B S O L U T E C A R E ®  9 0 0 0

A E G  L F R 9 3 8 4 6 N U C  A B S O L U T E C A R E ®  9 0 0 0

10
KG 49’

dB72
1400

...h

ÖKO
ÖKO

10
KG 49’

dB76
1600

...h

ÖKO
ÖKO

8
KG 49’

dB72
1400

...h

ÖKO
ÖKO

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x576
Maximální hloubka (mm): 599

• AbsoluteWash 49 min 
• Hygiena 
• Pára 
• 20 min 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 
• Extra máchání

• AbsoluteWash 49 min 
• Hygiena 
• Pára 
• 20 min 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 
• Extra máchání

• Přímé sprchování prádla
• Předmíchání a aktivace pracího prostředku
• Pára plus – redukuje pomačkání prádla  

pomocí páry až o 1/3
• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

• Přímé sprchování prádla
• Předmíchání a aktivace pracího prostředku
• Pára plus – redukuje pomačkání prádla  

pomocí páry až o 1/3
• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

AEG LFR93166NUC
ABSOLUTECARE®  9000

• AbsoluteWash 49 min 
• Hygiena 
• Pára 
• 20 min 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 
• Extra máchání 

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

A

G AA

A

G AA

A

G AA

Pračky předem plněné hluboké AbsoluteCare® 9000 – 39



8 0 0 0  P O W E R C A R E  |  P Ř E D E M  P L N Ě N É  P R A Č K Y  H L U B O K É

DOKONALÉ PRANÍ – ZA MÉNĚ 
NEŽ 1 HODINU PŘI POUHÝCH 
30 °C. JEMNÁ PÉČE O ODĚVY

Pračka série 8000 PowerCare používá 
jedinečnou technologii k rychlému  
promíchání pracího prostředku s vodou  
a jeho aktivaci předtím, než se dostane  
do bubnu k prádlu. Vynikající výsledky praní 
i při 30 °C za méně než jednu hodinu.

ÚPLNÉ ODSTRANĚNÍ  
SKVRN I PŘI NÍZKÝCH 
TEPLOTÁCH

PŘED PRANÍM

VYPRÁNO  
S POWERCLEAN  
59 MIN NA 30 °C

OLIVOVÝ OLEJ

KÁVA

UniversalDose k dispozici u vybraných modelů praček. Pro více informací se obraťte na vašeho prodejce.
*Interní test, program Bavlna 30 °C, 60 min, porovnání PODS® v zásuvce UniversalDose vs. PODS® přímo v bubnu.

PowerClean 59 min garantuje 
úplné odstranění skvrn za méně 
než jednu hodinu při 30 °C.* Zajistí, 
aby se prací prostředek dostal ke 
každému vláknu – krátký cyklus je 
tak stejně účinný jako cyklus dlouhý 
a skvrny jsou zcela odstraněny.

PreciseWash
Zajistí energeticky úspornou 
péči o vaše oblečení

UniversalDose
Zásuvka využívá jakékoliv prací 
prostředky včetně pracích kapslí

ProSteam®
Pára místo praní osvěží vaše 
oblečení při použití jen 2 l vody

PowerClean 59 min
Úplné odstranění skvrn  
za méně než 1 hodinu

KLÍČOVÉ BENEFITY

UniversalDose 
Zásuvka využívá jakékoliv prací 
prostředky včetně pracích kapslí

P R E M I U M  C E R T I F I E D

Oficiální certifikát 
Woolmark Green 
znamená bezpečné 
praní vlny 
určené výhradně 
k ručnímu praní při 
splnění vysokých 
energetických 
standardů.

Partnerství AEG 
s předním světovým 
výrobcem pracích 
prostředků Procter 
& Gamble přináší 
zákazníkovi zaručeně 
nejefektivnější 
využívání pracích 
prostředků a aviváže.

AUTO

Pračky předem plněné hluboké PowerCare 8000 – 41



Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

 S É R I E  8 0 0 0

P O W E R C A R E

Inovativní zásuvka UniversalDose
Patentovaná unikátní zásuvka vyvinutá pro použití všech druhů pracích prostředků včetně kapslí.

Technologie předmíchání pracího prostředku
Pračky série 8000 PowerCare používají jedinečnou technologii k rychlému promíchání pracího  

prostředku s vodou a jeho aktivaci předtím, než se dostane do bubnu  
k prádlu. Vynikající výsledky praní i při 30 °C za méně než jednu hodinu.

PowerClean 59 min
Program PowerCare 59 min garantuje úplné odstranění skvrn za méně než jednu 

hodinu při 30 °C.* Zajistí, aby se prací prostředek dostal ke každému vláknu – krátký 
cyklus je tak stejně účinný jako cyklus dlouhý a skvrny jsou zcela odstraněny.

Technologie ProSteam®
Pára místo praní je jedním z nejlepších způsobů, jak osvěžit oblečení, které ještě 

nepotřebuje úplně vyprat. Pračky ProSteam® mohou k osvěžení oděvů využít 
páru, která spotřebuje pouze 2 l vody na cyklus a je šetrnější k oděvům.

Technologie PreciseWash
Technologie PreciseWash automaticky nastaví délku programu, spotřebu energie a vody  

v závislosti na velikosti várky prádla. Ať už perete jednu košili nebo prádlo za celý týden, vaše 
oblečení se bude prát pouze po nezbytně dlouhou dobu pro dokonalý výsledek praní.

Nejvyšší kvalita
Partnerství AEG s předním světovým výrobcem pracích 

prostředků Procter & Gamble přináší zákazníkovi zaručeně 
nejefektivnější využívání pracích prostředků a aviváže.

Oficiální certifikát Woolmark Green
Znamená bezpečné praní vlny určené výhradně k ručnímu 

praní při splnění vysokých energetických standardů.

A E G  L F R 8 3 8 6 6 N O C  U N I V E R S A L D O S E  P O W E R C A R E  8 0 0 0

A E G  L F R 8 3 1 4 6 N O C  U N I V E R S A L D O S E  P O W E R C A R E  8 0 0 0

A E G  L F R 8 3 9 6 6 N O C  U N I V E R S A L D O S E  P O W E R C A R E  8 0 0 0

8
KG 59’

dB72
1600

...h

ÖKO
ÖKO

10
KG 59’

dB72
1400

...h

ÖKO
ÖKO

9
KG 59’

dB76
1600

...h

ÖKO
ÖKO

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x576
Maximální hloubka (mm): 599

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x576
Maximální hloubka (mm): 599

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x636
Maximální hloubka (mm): 658

• PowerClean 59 min 
• Hygiena 
• Pára 
• 20 min 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• PowerClean 59 min 
• Hygiena 
• Pára 
• 20 min 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• PowerClean 59 min 
• Hygiena 
• Pára 
• 20 min 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• Přímé sprchování prádla
• UniversalDose – dávkování všech druhů 

pracích prostředků vč. kapslí
• Předmíchání a aktivace pracího prostředku
• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 

pomocí páry až o 1/3
• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

• Přímé sprchování prádla
• UniversalDose – dávkování všech druhů 

pracích prostředků vč. kapslí
• Předmíchání a aktivace pracího prostředku
• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 

pomocí páry až o 1/3
• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

• Přímé sprchování prádla
• UniversalDose – dávkování všech druhů 

pracích prostředků vč. kapslí
• Předmíchání a aktivace pracího prostředku
• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 

pomocí páry až o 1/3
• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA

A

G AA

A

G AA

Pračky předem plněné hluboké PowerCare 8000 – 43



7 0 0 0  P R O S T E A M ®  |  P Ř E D E M  P L N Ě N É  P R A Č K Y  H L U B O K É

PO JEDNODENNÍM NOŠENÍ
PO OSVĚŽENÍ  

PÁROU

OSVĚŽENÍ ODĚVŮ.  
MÉNĚ POMAČKÁNÍ 
DÍKY PÁŘE.

Smíšené prádlo 69min
upravuje spotřebu energie dle velikosti várky prádla 
při každodenním praní smíšené náplně. Vypere 
oblečení na 30 °C, a to za pouhých 69 minut. 
Optimální výkon a vynikající výsledky praní.

Program Pára neutralizuje 
pachy* a redukuje pomačkání 
oděvů za pouhých 25 minut. 
A pokud chcete ještě více 
svěžesti, přidejte naši vůni 
na prádlo FreshScent.

* Externí test prokázal neutralizaci zápachu cigaretového kouře v cyklu Pára

PÁRA MÍSTO PRANÍ -  
ZA POUHÝCH 25 MIN.  
S ÚSPOROU VODY AŽ 96 %

Pára místo praní je jedním z nejlepších 
způsobů, jak osvěžit oblečení, které ještě 
nepotřebuje úplně vyprat. Pračka 7000 
ProSteam® může k osvěžení oděvů využít 
páru, která spotřebuje pouze 2 l vody 
na cyklus a je šetrnější k oděvům.

AUTO

AutoDose
Přesně dávkuje správné 
množství pracího prostředku

ProSteam®
Pára místo praní pro osvěžení vašeho 
oblečení s použitím jen 2 l vody

KLÍČOVÉ BENEFITY

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

Oficiální certifikát 
Woolmark Blue 
znamená bezpečné 
praní a sušení vlny 
určené výhradně 
k ručnímu praní 
a sušení.

Partnerství AEG 
s předním světovým 
výrobcem pracích 
prostředků Procter 
& Gamble přináší 
zákazníkovi zaručeně 
nejefektivnější 
využívání pracích 
prostředků a aviváže.

AutoDose je k dispozici u vybraných modelů. Pro více informací se obraťte na vašeho prodejce.
* Interní test 1 kg prádla, parní program vs. program na jemné prádlo.

69’

5kg
30°

Program Smíšené prádlo 69min
Přizpůsobí prací programy 
a šetří váš čas

PreciseWash
Zajistí energeticky úspornou 
péči pro vaše oblečení

AUTO

Pračky předem plněné hluboké ProSteam® 7000 – 45



Typ displeje: Velký LED displej
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• UniversalDose – dávkování všech druhů pracích prostředků 
vč. kapslí

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ PROGRAMY
• Smíšené prádlo 69min
• Hygiena
• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 

• Vlna 
• Pára 
• Outdoor

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

A

G AA

A E G  L F R 7 3 1 6 4 N O C  U N I V E R S A L D O S E  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára 

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor

• UniversalDose – dávkování všech druhů 
pracích prostředků vč. kapslí

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA

10
KG

69’

5kg
30°

dB75
1400

...h

ÖKO

10
KG

69’

5kg
30°

dB76
1400

...h

ÖKO

AEG LFR73144NOC
UNIVERSALDOSE  PROSTEAM ®  7000

A E G  L F R 7 3 8 4 4 N O C  U N I V E R S A L D O S E  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• UniversalDose – dávkování všech druhů 
pracích prostředků vč. kapslí

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

8
KG

69’

5kg
30°

dB72
1400

...h

ÖKO

A E G  L F R 7 3 9 4 4 V C  U N I V E R S A L D O S E  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA
 NA ÖKOINVERTO

R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• UniversalDose – dávkování všech druhů 
pracích prostředků vč. kapslí

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA
9
KG

69’

5kg
30°

dB75
1400

...h

ÖKO

Pračky předem plněné hluboké ProSteam® 7000 – 47



A E G  L F R 7 3 9 6 4 N C C  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

9
KG

69’

5kg
30°

dB76
1600

...h

ÖKO

A E G  L F R 7 3 8 6 4 N O C  U N I V E R S A L D O S E  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• UniversalDose – dávkování všech druhů 
pracích prostředků vč. kapslí

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA
8
KG

69’

5kg
30°

dB75
1600

...h

ÖKO

A E G  L F R 7 3 9 4 2 N C C  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA
9
KG

69’

5kg
30°

dB75
1400

...h

ÖKO

A E G  L F R 7 3 9 4 4 N O C  U N I V E R S A L D O S E  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• UniversalDose – dávkování všech druhů 
pracích prostředků vč. kapslí

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA
9
KG

69’

5kg
30°

dB75
1400

...h

ÖKO

A E G  L F R 7 3 9 4 4 N C C  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA
9
KG

69’

5kg
30°

dB75
1400

...h

ÖKO

A E G  L F R 7 3 8 4 4 V C  U N I V E R S A L D O S E  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA
 NA ÖKOINVERTO

R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• UniversalDose – dávkování všech druhů 
pracích prostředků vč. kapslí

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA
8
KG

69’

5kg
30°

dB72
1400

...h

ÖKO

-10%*

Pračky předem plněné hluboké ProSteam® 7000 – 49



A E G  L F R 7 3 8 6 4 V C  U N I V E R S A L D O S E  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• UniversalDose – dávkování všech druhů 
pracích prostředků vč. kapslí

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

*Model dosahuje vyšší energetické účinnosti a úspornosti o 10 % ve srovnání s normou pro definici energetické účinnosti pro třídu A.

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA
8
KG

69’

5kg
30°

dB75
1600

...h

ÖKO

-10%*

A E G  L F R 7 3 8 6 4 N C C  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631
Maximální hloubka (mm): 660

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA
8
KG

69’

5kg
30°

dB75
1600

...h

ÖKO

A E G  L F R 7 1 8 4 4 B C  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x575
Maximální hloubka (mm): 600

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Osvěžení 25 min
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA
8
KG

69’

5kg
30°

dB74
1400

ÖKO

A E G  L F R 7 1 8 6 2 B C  P R O S T E A M ®  7 0 0 0

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Střední LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x575
Maximální hloubka (mm): 600

• Smíšené prádlo 
69min

• Hygiena
• Pára

• 20 min 3 kg
• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor 

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• PreciseWash – množstevní automatika
• Parní osvěžení s vůní
• Nastavení konce programu
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G AA

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

8
KG

69’

5kg
30°

dB76
1600

ÖKO

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

Nejvyšší kvalita
Partnerství AEG s předním světovým výrobcem pracích 

prostředků Procter & Gamble přináší zákazníkovi zaručeně 
nejefektivnější využívání pracích prostředků a aviváže.

S É R I E  7 0 0 0

T E C H N O L O G I E  P R O S T E A M ®

Inovativní zásuvka UniversalDose
Patentovaná unikátní zásuvka vyvinutá pro použití všech 

druhů pracích prostředků včetně kapslí.

Technologie ProSteam®
Pára místo praní je jedním z nejlepších způsobů, jak osvěžit oblečení, které ještě 

nepotřebuje úplně vyprat. Pračky ProSteam® mohou k osvěžení oděvů využít 
páru, která spotřebuje pouze 2 l vody na cyklus a je šetrnější k oděvům.

Technologie PreciseWash
Technologie PreciseWash automaticky nastaví délku programu, spotřebu 

energie a vody v závislosti na velikosti várky prádla. Ať už perete 
jednu košili nebo prádlo za celý týden, vaše oblečení se bude prát 

pouze po nezbytně dlouhou dobu pro dokonalý výsledek praní.

Oficiální certifikát Woolmark Blue
Obě fáze praní i sušení mají modrý certifikát Woolmark Blue, který je 

zárukou bezpečné péče i o vlnu určenou k ručnímu praní v jednom cyklu.

Pračky předem plněné hluboké ProSteam® 7000 – 51



6 0 0 0  P R O S E N S E ®  |  P Ř E D E M  P L N Ě N É  P R A Č K Y  H L U B O K É

PEČUJE DVAKRÁT  
EFEKTIVNĚJI

ProSense® automaticky zváží várku prádla a nastaví 
všechny parametry programu. Tím zároveň optimalizuje 
spotřebu energie, u vody až o 30 %. Senzory upraví 
dobu praní a zajistí optimální péči o oděvy. Prádlo 
bude vždy čisté, svěží a v perfektní kondici.

AUTOMATICKY OPTIMALIZUJE 
DÉLKU PROGRAMU, SPOTŘEBU 
ENERGIE A VODY

Pračka série 6000 ProSense® automaticky nastaví délku 
programu a spotřebu energie a vody v závislosti na 
velikosti várky prádla. Ať už perete jednu košili nebo 
prádlo za celý týden, vaše oblečení se bude prát pouze 
po nezbytně dlouhou dobu pro dokonalý výsledek praní.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

Oficiální certifikát 
Woolmark Blue 
znamená bezpečné 
praní a sušení vlny 
určené výhradně 
k ručnímu praní 
a sušení.

Partnerství AEG 
s předním světovým 
výrobcem pracích 
prostředků Procter 
& Gamble přináší 
zákazníkovi zaručeně 
nejefektivnější 
využívání pracích 
prostředků a aviváže.

AutoDose k dispozici pouze u vybraných modelů. Pro více informací se obraťte na svého prodejce.
* Testováno na Staphylococcus aureus, Enterococcus faecium, Candida albicans, Pseudomonas aeruginosa a MS2 Bacteriophage 
v externím testu provedeném v Swissatest Testmaterialien AG in 2021 (Report testu č. 202120117)

AutoDose
Přesně dávkuje správné 
množství pracího prostředku

Program Hygiena
Odstraňuje až 99,99 % bakterií a virů*

Technologie ProSense®
ProSense®zajistí důkladnou péči 
o vaše oblečení díky automatické 
optimalizaci spotřeby energie

AUTO

KLÍČOVÉ BENEFITY

Pračky předem plněné hluboké ProSense® 6000 – 53



9
KG

69’

5kg
30°

dB76
1400

...h

ÖKO

8
KG

69’

5kg
30°

dB74
1400

ÖKO

Typ displeje: Velký LED displej
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x636
Maximální hloubka (mm): 660

Typ displeje: Střední LED displej
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x575
Maximální hloubka (mm): 660

• ProSense® – množstevní automatika
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn
• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní
• Odložený start

• ProSense® – množstevní automatika
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn
• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní
• Odložený start

SPECIÁLNÍ FUNKCE SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ PROGRAMY SPECIÁLNÍ PROGRAMY
• Smíšené prádlo 69min
• Hygiena
• Pára
• 20 min 3 kg

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Outdoor

• Hygiena
• 20 min 3 kg 
• Přikrývka 
• Jemné prádlo 

• Vlna 
• Outdoor 
• Džíny

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

A

G AA A

G AA

AEG LFR61944BC
PROSENSE ™  6000

AEG LFR61844BC
PROSENSE ™  6000

Pračky předem plněné hluboké ProSense® 6000 – 55



Chcete dokonale měkké a hebké 
prádlo? Používejte naše sušičky. Díky 
nejlepším technologiím vám umožní 
sušit i choulostivé materiály, jako 
jsou vlna, hedvábí a funkční oblečení. 
Unikátní a inovativní design sladěný 
i s novou řadou praček ztělesňuje 
prvotřídní kvalitu a technický pokrok.

SUŠIČKY S TEPELNÝM 
ČERPADLEM

Sušička série 7000 SensiDry® používá technologii 
tepelného čerpadla. Suší prádlo rovnoměrně při 
nízkých teplotách, aniž by prodlužovala dobu sušení. 
Šetrné sušení zajistí, že oblečení není nikdy vystaveno 
zbytečně vysokým teplotám a oděvy tak vydržé déle.

Sušička série 8000 AbsoluteCare® s technologií 
tepelného čerpadla. Nastaví správnou rotaci bubnu 
a reguluje teplotu sušení. Vlna se nesráží a hedvábí 
neztrácí svůj tvar. Technologie AbsoluteCare® 
obnovuje voděodolnost outdoorového oblečení. 
Výjimečná péče díky certifikátu Woolmark Blue.

PreciseDry využívá pokročilé senzory, které vyhodnotí 
velikost várky prádla a přesně nastaví čas a spotřebu 
energie. Přizpůsobí proces sušení tak, aby cykly praní 
trvaly co nejkratší dobu a přitom bylo zajištěno, že 
prádlo bude zcela suché a nedojde k jeho přesušení.

Technologie PreciseDry

Technologie AbsoluteCare®

Technologie SensiDry®

Technologie AbsoluteCare® Plus

Sušička série 9000 AbsoluteCare® Plus nabízí 
díky technologii 3DScan a AbsoluteCare® vynikající 
péči a přesnost sušení. Snímá úroveň vlhkosti uvnitř 
oblečení a zajišťuje rovnoměrné sušení i vícevrstvých 
oděvů. Vaše oblečení a péřové bundy zůstanou 
nadýchané a udrží si své izolační vlastnosti.

S É R I E  9 0 0 0 
A B S O L U T E C A R E ®  P L U S

S É R I E  8 0 0 0 
A B S O L U T E C A R E ®

S É R I E  7 0 0 0 
S E N S I D R Y ® 

3DScan Technology

AbsoluteCare®

Parní funkce* 

MixDry

Technologie SensiDry®

PreciseDry

Program Hygiena

P R É M I O V Á  S É R I E

Sušičky s tepelným čerpadlem – 57



TECHNOLOGIE 3DSCAN 
PŘIKRÝVKY A PÉŘOVÉ  
BUNDY JAKO NOVÉ. 
ZACHOVÁNÍ 100% OBJEMU

Technologie 3DScan poskytuje tu 
nejvyšší péči při sušení prádla. Scanuje 
úroveň vlhkosti až do hloubky 5 cm 
a zajišťuje perfektní výsledek sušení. 
Bezpečně rozezná materiál oblečení, 
které zůstane nadýchané  
a obnovuje i jeho izolační vlastnosti.

Testováno na základě normy ISO 11092 pro udržení tepelné izolace přikrývek/prádla usušených technologií 3DScan.

BĚŽNÉ SUŠENÍ

BĚŽNÉ SUŠENÍ

3DSCAN 
TECHNOLOGIE

3DSCAN TECHNOLOGIE

Sušičky s tepelným čerpadlem - Technologie – 59



VODĚODOLNÝ ODĚV HEDVÁBÍ

ABSOLUTECARE® - VLNA, 
HEDVÁBÍ NEBO OUTDOOR 
PROGRAMY NA MÍRU PRO 
ŠETRNÉ A JEMNÉ SUŠENÍ

AbsoluteCare® používá technologii 
tepelného čerpadla společně  
s řízenými pohyby bubnu a regulací 
teploty pro šetrné sušení všech 
druhů oblečení včetně jemných 
textilií. Vlna se nesráží a hedvábí 
neztrácí svůj tvar. Technologie 
AbsoluteCare® obnovuje voděodolnost 
outdoorového oblečení. Výjimečná 
péče díky certifikátu Woolmark Blue.

BĚŽNÁ SUŠIČKA

BĚŽNÁ SUŠIČKA BĚŽNÁ SUŠIČKA

VLNA SUŠENÁ 
POMOCÍ 

ABSOLUTECARE

SUŠENÝ  
S ABSOLUTECARE®

SUŠENÉ  
S ABSOLUTECARE®

Oficiální certifikát 
Woolmark Blue 
znamená bezpečné 
praní a sušení vlny 
určené výhradně 
k ručnímu praní 
a sušení.

Sušičky s tepelným čerpadlem - Technologie – 61



SENSIDRY® - ŽÁDNÉ KOMPROMISY. 
ŠETRNÉ SUŠENÍ PŘI POLOVIČNÍ  
TEPLOTĚ

SensiDry® používá technologii 
tepelného čerpadla. Suší prádlo 
rovnoměrně při nízkých teplotách, 
aniž by prodlužovala dobu sušení. 
Šetrné sušení zajistí, že oblečení není 
nikdy vystaveno zbytečně vysokým 
teplotám a oděvy tak vydrží déle.

BĚŽNÁ 
TECHNOLOGIE SENSIDRY®

KONDENZAČNÍ  
SUŠIČKA

SUŠIČKA SENSIDRY®  
S TEPELNÝM ČERPADLEM

Sušičky s tepelným čerpadlem - Technologie – 63



MÉNĚ POMAČKÁNÍ. 
SNADNÉ ŽEHLENÍ 
S PROSTEAM®

ProSteam® pomáhá neutralizovat pachy 
a snižuje pomačkání oděvů. Snižuje 
úsilí, které musíte věnovat žehlení. 
ProSteam® – vaše oblečení vydrží déle.

PO 
JEDNODENNÍM 

NOŠENÍ

PO OSVĚŽENÍ  
PÁROU

Sušičky s tepelným čerpadlem - Technologie – 65



PROSENSE® ŠETŘÍ 
VÁŠ ČAS A ENERGII 
KAŽDÝ DEN

PreciseDry je intuitivní 
technologie sušení, která vám 
umožní sušit oblečení bez  
obav o jeho tvar. Pokročilé 
senzory analyzují várku prádla  
a upravují dobu sušení  
a spotřebu energie. Pro šetrnou 
péči o vaše oblíbené oblečení.

Plně otočná dvířka umožňují vyběr 
ze čtyř možností nastavení madla. 
Ať už máte spotřebiče instalované 
na sobě nebo vedle sebe, dvířka 
můžete otevírat směrem, který 
vám vyhovuje nejlépe.

Sušičky s tepelným čerpadlem - Technologie – 67



TECHNOLOGIE 3DSCAN. 
PŘIKRÝVKY A PÉŘOVÉ 
BUNDY JAKO NOVÉ. 
ZACHOVÁNÍ 100% OBJEMU.

3DSCAN TECHNOLOGIEBĚŽNÉ SUŠENÍ

Oficiální certifikát 
Woolmark Blue 
znamená bezpečné 
praní a sušení vlny 
určené výhradně 
k ručnímu praní 
a sušení.

KLÍČOVÉ BENEFITY

MixDry
Program pro sušení 
smíšených várek prádla.

AbsoluteCare®
Sušení na míru – dokonce i pro vlnu, 
hedvábí nebo outdoorové oděvy.

3DScan technologie
Dokonce i přikrývky a péřové bundy 
jsou nadýchané a rovnoměrně usušené.

Technologie 3DScan poskytuje 
tu nejvyšší péči při sušení prádla. 
Více detailů na straně 62.

Sušička série 9000 AbsoluteCare® Plus nabízí 
díky technologii 3DScan a AbsoluteCare® 
vynikající péči a přesnost sušení. Snímá 
úroveň vlhkosti uvnitř oblečení a zajišťuje 
rovnoměrné sušení i vícevrstvých oděvů. 
Vaše oblečení a péřové bundy zůstanou 
nadýchané a udrží si své izolační vlastnosti.

9 0 0 0  A B S O L U T E C A R E ®  P L U S  |  S U Š I Č K Y  S  T E P E L N Ý M  Č E R P A D L E M

ROVNOMĚRNÉ SUŠENÍ  
BEZ OHLEDU NA MATERIÁL.  
KAŽDÉ VLÁKNO JE OCHRÁNĚNO

P R É M I O V Á  S É R I E

Sušičky s tepeným čerpadlem AbsoluteCare® Plus 9000 – 69



A E G  T R 9 3 8 H 4 C  A B S O L U T E C A R E ®  P L U S  9 0 0 0

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LETZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

• MixDry 
• Hygiena 
• Přikrývka 
• Péřová bunda
• Rychlý 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Ložní prádlo XL 
• Outdoor 

• MixDry 
• Hygiena 
• Přikrývka 
• Péřová bunda
• Rychlý 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Ložní prádlo XL 
• Outdoor 

• LED osvětlení
• Proti pomačkání
• Časové sušení
• Konec za – nastavení konce programu

• LED osvětlení
• Proti pomačkání
• Časové sušení
• Konec za – nastavení konce programu

• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

• Koš na sušení
• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

A 8
KG

dB63
LED

MIX

A 9
KG

dB63
LED

MIX

A 8
KG

dB64
LED

MIX

A E G  T R 9 3 8 M 6 C  A B S O L U T E C A R E ®  P L U S  9 0 0 0

Typ displeje: Velký LED displej
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

• LED osvětlení
• Proti pomačkání
• Časové sušení
• Konec za – nastavení konce programu

• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

SPECIÁLNÍ FUNKCE

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

SPECIÁLNÍ PROGRAMY
• MixDry 
• Hygiena 
• Přikrývka 
• Péřová bunda
• Rychlý 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Ložní prádlo XL 
• Outdoor

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

AEG TR939M6C
ABSOLUTECARE®  PLUS  9000

A E G  T R 9 3 9 M 4 Z C  A B S O L U T E C A R E ®  P L U S  9 0 0 0

5
ZÁ

RU
KA

 N
A INVERTOR M

O
TO

R10
LET

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

• MixDry 
• Hygiena 
• Péřová bunda
• Jemné prádlo 
• Vlna/Hedvábí 

• Ložní prádlo XL 
• Outdoor 

• LED osvětlení
• Proti pomačkání
• Časové sušení
• Konec za – nastavení konce programu
• Pára

• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

STANDARDNÍ VYBAVENÍ
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

A 9
KG

dB63
LED

MIX

Sušičky s tepeným čerpadlem AbsoluteCare® Plus 9000 – 71



A E G  T R 9 3 9 I 4 C  A B S O L U T E C A R E ®  P L U S  9 0 0 0

A E G  T R 9 3 8 H 2 C  A B S O L U T E C A R E ®  P L U S  9 0 0 0

A E G  T R 9 3 9 M 4 C  A B S O L U T E C A R E ®  P L U S  9 0 0 0

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

• MixDry 
• Hygiena 
• Přikrývka 
• Péřová bunda
• Rychlý 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Ložní prádlo XL 
• Outdoor 

• MixDry 
• Hygiena 
• Přikrývka 
• Péřová bunda
• Rychlý 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Ložní prádlo XL 
• Outdoor 

• MixDry 
• Hygiena 
• Přikrývka 
• Péřová bunda
• Rychlý 3 kg 

• Jemné prádlo 
• Vlna 
• Ložní prádlo XL 
• Outdoor 

• LED osvětlení
• Proti pomačkání
• Časové sušení
• Konec za – nastavení konce programu

• LED osvětlení
• Proti pomačkání
• Časové sušení
• Konec za – nastavení konce programu

• LED osvětlení
• Proti pomačkání
• Časové sušení
• Konec za – nastavení konce programu

• Koš na sušení
• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

• Koš na sušení
• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

S É R I E  9 0 0 0

A B S O L U T E C A R E ®  P L U S

Technologie ProSteam®
Neutralizuje pachy a snižuje pomačkání oděvů.* Tím šetří váš čas, který 

musíte věnovat žehlení. ProSteam® – vaše oblečení vydrží déle.

Technologie AbsoluteCare®
Technologie s tepelným čerpadlem. Nastaví správnou rotaci bubnu  

a reguluje teplotu sušení. Vlna se nesráží a hedvábí neztrácí svůj tvar. 
Technologie AbsoluteCare® obnovuje voděodolnost outdoorového 

oblečení. Výjimečná péče díky certifikátu Woolmark Blue.

Technologie SensiDry®
Série 9000 používá technologii tepelného čerpadla. Suší prádlo rovnoměrně při 

nízkých teplotách, aniž by prodlužovala dobu sušení. Šetrné sušení zajistí, že oblečení 
není nikdy vystaveno zbytečně vysokým teplotám a oděvy tak vydrží déle.

Technologie PreciseDry
Intuitivní technologie sušení, která vám umožní sušit oblečení bez obav 
o jejich tvar. Pokročilé senzory analyzují várku prádla a upravují dobu 
sušení a spotřebu energie. Pro šetrnou péči o vaše oblíbené oblečení.

* Testováno na základě interního testu, který prokázal až 40% snížení pomačkání u 100 % bavlněných tkanin v průběhu programu ProSteam®.

Oficiální certifikát Woolmark Blue
Obě fáze praní i sušení mají modrý certifikát Woolmark Blue, který je 

zárukou bezpečné péče i o vlnu určenou k ručnímu praní v jednom cyklu.

A 9
KG

dB63
LED

MIX

A 9
KG

dB64
LED

MIX

A 8
KG

dB64
LED

MIX

Sušičky s tepeným čerpadlem AbsoluteCare® Plus 9000 – 73



AbsoluteCare® používá technologie 
tepelného čerpadla společně s řízenými 
pohyby bubnu a regulací teploty pro 
šetrné sušení všech druhů oblečení včetně 
jemných textilií. Více detailů na straně 65.

ABSOLUTECARE®.  
ZARUČENĚ SE NESRAZÍ

Oficiální certifikát 
Woolmark Blue 
znamená bezpečné 
praní a sušení vlny 
určené výhradně 
k ručnímu praní 
a sušení.

MixDry
Program pro sušení 
smíšených várek prádla.

AbsoluteCare®
Vlna, hedvábí nebo outdoor programy 
na míru pro šetrné a jemné sušení.

Sušička série 8000 AbsoluteCare® s technologií 
tepelného čerpadla. Nastaví správnou rotaci 
bubnu a reguluje teplotu sušení. Vlna se 
nesráží a hedvábí neztrácí svůj tvar. Výjimečná 
péče díky certifikátu Woolmark Blue.

8 0 0 0  A B S O L U T E C A R E ®  |  S U Š I Č K Y  S  T E P E L N Ý M  Č E R P A D L E M

SUŠENÍ NA MÍRU – DOKONCE 
I PRO VLNU, HEDVÁBÍ NEBO 
OUTDOOROVÉ ODĚVY

PreciseDry. Šetří čas a energii. 
Chrání vaše oblečení.
Pokročilé senzory vlhkosti 
PreciseDry pomáhají šetřit čas 
a energii. Nastaví dobu sušení 
a spotřebu energie na základě 
velikosti várky prádla. Poskytují 
správnou péči všem materiálům 
a oblečení tak déle vydrží.

Program Hygiena s certifikací 
Swissatest probíhá při teplotě 
nad 60 °C, suší a zároveň 
dezinfikuje předměty, čímž 
odstraňuje 99,9 % bakterií a virů. 
Nyní můžete bez obav sušit 
přikrývky, polštáře a oblečení.

ABSOLUTECARE®

KONKURENCE

SensiDry®
Rovnoměrné sušení oděvů 
i při nízkých teplotách.

KLÍČOVÉ BENEFITY

Sušičky s tepeným čerpadlem AbsoluteCare® 8000 – 75



Typ displeje: Velký LED displej
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

• LED osvětlení
• Proti pomačkání
• Časové sušení
• Konec za – nastavení konce programu

• Hřeben na čištění kondenzátoru
• Odpadní sada pro odvod kondenzátu

SPECIÁLNÍ FUNKCE

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

SPECIÁLNÍ PROGRAMY
• MixDry
• Hygiena
• Přikrývka
• Jemné prádlo

• Vlna/Hedvábí
• Ložní prádlo XL
• Outdoor
• Osvěžení

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

A E G  T R 8 1 8 A 2 C  A B S O L U T E C A R E ®  8 0 0 0

A E G  T R 8 1 9 P 4 C  A B S O L U T E C A R E ®  8 0 0 0

A E G  T R 8 3 8 P 4 C  A B S O L U T E C A R E ®  8 0 0 0

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

5
ZÁ

RU
KA

 N
A INVERTOR M

O
TO

R10
LET

Typ displeje: Střední LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Střední LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Velký LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

• MixDry
• Hygiena
• Jemné prádlo

• Vlna/Hedvábí
• Ložní prádlo XL
• Outdoor

• MixDry
• Hygiena
• Jemné prádlo

• Vlna/Hedvábí
• Ložní prádlo XL
• Outdoor

• MixDry
• Přikrývka
• Jemné prádlo
• Vlna/Hedvábí

• Ložní prádlo XL
• Outdoor
• Sportovní oblečení
• Snadné žehlení

• Proti pomačkání
• Časové sušení

• Proti pomačkání
• Časové sušení

• LED osvětlení
• Proti pomačkání
• Časové sušení
• Konec za – nastavení konce programu

• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

• Koš na sušení
• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

5
ZÁ

RU
KA

 N
A INVERTOR M

O
TO

R10
LET

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

A 8
KG

dB63
LED

MIX

A 8
KG

dB67

MIX

A 9
KG

dB66

MIX

A 8
KG

dB66
LED

MIX

AEG TR838H4C
ABSOLUTECARE®  8000

Sušičky s tepeným čerpadlem AbsoluteCare® 8000 – 77



S É R I E  8 0 0 0

A B S O L U T E C A R E ®

Technologie AbsoluteCare®
Technologie s tepelným čerpadlem. Nastaví správnou rotaci bubnu a 
reguluje teplotu sušení. Vlna se nesráží a hedvábí neztrácí svůj tvar. 
Technologie AbsoluteCare® obnovuje voděodolnost outdoorového 

oblečení. Výjimečná péče díky certifikátu Woolmark Blue.

Technologie SensiDry®
Série používá technologii tepelného čerpadla. Suší prádlo 

rovnoměrně při nízkých teplotách, aniž by prodlužovala dobu 
sušení. Šetrné sušení zajistí, že oblečení není nikdy vystaveno 

zbytečně vysokým teplotám a oděvy tak vydrží déle.

Technologie PreciseDry
Intuitivní technologie sušení, která vám umožní sušit 

oblečení bez obav o jeho tvar. Pokročilé senzory analyzují 
várku prádla a upravují dobu sušení a spotřebu energie. 

Pro šetrnou péči o vaše oblíbené oblečení.

Oficiální certifikát Woolmark Blue
Obě fáze praní i sušení mají modrý certifikát Woolmark Blue, který je 

zárukou bezpečné péče i o vlnu určenou k ručnímu praní v jednom cyklu.

A E G  T R 8 1 8 A 4 C  A B S O L U T E C A R E ®  8 0 0 0

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

Typ displeje: Střední LED displej 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

• MixDry
• Hygiena
• Jemné prádlo

• Vlna/Hedvábí
• Ložní prádlo XL
• Outdoor

• Proti pomačkání
• Časové sušení

• Odpadní sada pro odvod kondenzátu
• Hřeben na čištění kondenzátoru

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

A 8
KG

dB67

MIX

Sušičky s tepeným čerpadlem AbsoluteCare® 8000 – 79



7 0 0 0  S E N S I D R Y ®  |  S U Š I Č K Y  S  T E P E L N Ý M  Č E R P A D L E M

ŽÁDNÉ KOMPROMISY 
ŠETRNÉ SUŠENÍ PŘI 
POLOVIČNÍ TEPLOTĚ

Sušička série 7000 SensiDry® používá 
technologii tepelného čerpadla. Suší prádlo 
rovnoměrně při nízkých teplotách, aniž by 
prodlužovala dobu sušení. Šetrné sušení zajistí, 
že oblečení není nikdy vystaveno zbytečně 
vysokým teplotám a oděvy tak vydrží déle.

PreciseDry 
Optimalizuje čas sušení  
a šetří tak váš čas a energii.

MixDry
Program pro sušení 
smíšených várek prádla.

SensiDry®
Rovnoměrné sušení oděvů 
i při nízkých teplotách.

Přesné senzory a technologie tepelného 
čerpadla zajišťují rovnoměrné sušení prádla.
Více detailů na straně 98.

ŽÁDNÉ KOMPROMISY. ŠETRNÉ 
SUŠENÍ PŘI POLOVIČNÍ TEPLOTĚ

SENSIDRY®BĚŽNÁ TECHNOLOGIE

Typ displeje: Střední LED displej
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

• Proti pomačkání
• Časové sušení

• Odpadní sada pro odvod kondenzátu

SPECIÁLNÍ FUNKCE

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

AEG TR718L4C
SENSIDRY®  7000

PROVĚŘIT

• MixDry
• Přikrývka
• Osvěžení
• Jemné prádlo

• Ložní prádlo XL
• Sportovní oblečení
• Snadné žehlení

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

A 8
KG

dB66

MIX

KLÍČOVÉ BENEFITY

Sušičky s tepeným čerpadlem SensiDry® 7000 – 81



PRAČKY 
KOMBINOVANÉ 
SE SUŠIČKOU

Naše pračky kombinované se sušičkou 
jsou maximálně šetrné k prádlu a jsou 
vybaveny technologiemi, které přinesou 
dokonalý výsledek a umožní prát a sušit 
i choulostivé tkaniny, jako jsou vlna, či 
funkční oblečení.

S É R I E  9 0 0 0 S É R I E  8 0 0 0 S É R I E  7 0 0 0 S É R I E  6 0 0 0

Technologie SensiDry®

Technologie ÖKOMix®

Technologie ProSteam®

Technologie ProSenseTM

Technologie DualSense®

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

Duální technologie pro jemnou péči
Naše technologie DualSense® přizpůsobí teplotu 
a pohyb bubnu různým druhům tkanin a vytvoří  
na míru šitý program pro dané prádlo. Nižší teplota 
a regulovaný pohyb bubnu umožňují opatrné a jemné 
praní a sušení všech kusů oblečení od jemného prádla 
až po outdoorové funkční oděvy, a to v jednom cyklu. 

Dlouhodobá ochrana kvality oděvů 
během praní i sušení
Patentovaná technologie ÖKOMix® zaručuje 
nejrovnoměrnější praní a sušení v jednom cyklu.  
Na rozdíl od jiných spotřebičů naše modely smíchají prací 
prostředek nebo aviváž s vodou dříve, než se dostanou 
do bubnu, a vytvoří tak nejúčinnější roztok k ošetření 
prádla. Prací prostředek a později i aviváž se dokonale 
rozpustí a aktivují a v bubnu se rozloží rovnoměrněji 
a efektivněji než v jakékoli jiné pračce se sušičkou na trhu.

Technologie ÖKOMix®

Technologie DualSense®

Technologie SensiDry®

Nižší teploty znamenají vyšší 
účinnost a lepší úspornost
Díky technologii SensiDry® dokáží spotřebiče  
ÖKOKombi ve srovnání s jinými spotřebiči ušetřit  
až 40 % energie a vody v každém cyklu. Pračky 
kombinované se sušičkou mají jako jediné na trhu  
tepelné čerpadlo, které umožňuje sušit 
oblečení při nízkých teplotách, takže tkaniny 
si uchovají svůj bezchybný vzhled déle.

Pračky kombinované se sušičkou – 83



*Podle doporučení na štítku prádla

S É R I E  9 0 0 0  |  P R A Č K A  K O M B I N O VA N Á  S E  S U Š I Č K O U  Ö K O K O M B I

VYSUŠTE VŠE, CO VYPERETE,* 
V JEDNOM CYKLU

Pračky kombinované se sušičkou ÖKOKOMBI vám umožní vysušit 
vše, co vyperete, a to v jednom cyklu. Je to jediný spotřebič svého 
druhu na trhu s certifikátem Woolmark Blue, což znamená,  
že v něm můžete bez obav prát a sušit i vlnu určenou pouze  
k ručnímu praní. Naše technologie se spolehlivě postarají  
i o outdoorové funkční oblečení ve fázi praní i sušení a obnoví 
voděvzdornost technických tkanin lépe než při sušení  
na vzduchu. Sušení probíhá při výrazně nižších teplotách, takže  
si můžete být jisti, že špičkové materiály dostanou odbornou péči, 
jakou vyžadují, aby si zachovaly své kvality déle. Upravená  
teplota a přizpůsobený pohyb bubnu umožňují opatrné  
a jemné praní a sušení všech kusů oblečení od jemného  
prádla až po outdoorové funkční oděvy, a to v jednom cyklu.

Pračky kombinované se sušičkou - Technologie – 85



S É R I E  9 0 0 0  |  P R A Č K A  K O M B I N O VA N Á  S E  S U Š I Č K O U  Ö K O K O M B I

UŠETŘETE AŽ O 40 %  
VÍCE ENERGIE A VODY

OD SUCHÉHO K SUCHÉMU 
JIŽ ZA TŘI HODINY

°C

Naše pračka kombinovaná se sušičkou, jako první 
na světě vybavená tepelným čerpadlem, obsahuje 
průkopnickou technologii SensiDry®.  
Ve spotřebičích ÖKOKombi jsme zúročili naše 
dlouholeté zkušenosti a poznatky o tkaninách, 
abychom vám přinesli ty nejúčinnější  
a nejúspornější programy. Odráží se to například  
na výrazně nižších provozních nákladech  
ve srovnání s jinými spotřebiči: až 40% úspora 
energie a vody během každého cyklu.

NonStop program 3 h/3 kg vypere a vysuší 
3 kg prádla již za tři hodiny. To znamená, že 
stačí spustit kompletní cyklus, který začíná i 
končí suchým prádlem, a oblečení budete mít 
zanedlouho připravené k nošení. Nejkomfortnější 
způsob ošetřování prádla – a bez kompromisů.

Technologie SensiDry®
umožňuje snížit teplotu sušení 
téměř na polovinu, čímž 
eliminuje riziko poškození a 
opotřebení vláken a zachovává 
strukturu tkanin (při správně 
zvoleném programu).

Pračky kombinované se sušičkou - Technologie – 87



Modrá barva znázorňuje rozložení aviváže v prádle.

Předběžným smícháním aviváže s vodou, dříve, 
než se roztok dostane k prádlu, se oblečení 
připravuje pro rovnoměrnější sušení.

konkurence technologie ÖKOMix

konkurence technologie ÖKOMix

S É R I E  8 0 0 0  |  P R A Č K A  K O M B I N O VA N Á  S E  S U Š I Č K O U

KAŽDÉ VLÁKNO  
JE OCHRÁNĚNO JIŽ 
V JEDNOM CYKLU
Každé vlákno je ochráněné. Při praní ve standardní 
pračce pronikne aviváž k méně než třetině vláken. 
S technologií ÖKOMix® se všechen prací prostředek 
a aviváž nejprve promíchají s vodou, takže se 
důkladně rozpustí a kompletně se aktivují ještě 
dříve, než proniknou do bubnu k prádlu. Jde o dosud 
jedinou technologii praní, která se zaměřuje na to, 
aby se prací prostředek s aviváží dostaly rovnoměrně 
ke všem vláknům a důkladně je vyčistily a ošetřily.

Pračky kombinované se sušičkou - Technologie – 89



S É R I E  8 0 0 0  |  P R A Č K A  K O M B I N O VA N Á  S E  S U Š I Č K O U

NOVÝ  
BUBEN CARE

Hladký vzor bubnu Care je k vašim tkaninám ještě šetrnější*. 
Buben Care má vylepšený vzor pro jemnou péči. Po vylepšeném 
polštářovém vzoru oblečení jemně klouže. Vyvýšený vzor 
vytváří tenký vodní film, který během praní zakrývá otvory. 
Zajistěte svým tkaninám ještě jemnější zážitek z praní.

69’

5kg
30°

* Interní testy 
porovnávající buben 

Care s předchozím 
bubnem AEG

Nový a optimalizovaný vzor 
bubnu pro jemný kontakt.

Tenký ochranný film vody 
mezi otvory a oděvy.

Optimalizovaný tvar 
zvedáku pro jemné klouzání.

KONTAKTNÍ 
PROSTOR PRÁDLA

CESTA VODNÍHO 
PRŮTOKU

3D TVAR

Pračky kombinované se sušičkou - Technologie – 91



Tato pračka kombinovaná se sušičkou  
vám navíc nabízí speciální ošetření  
pro funkční outdoorové oděvy. Jedinečnou 
kombinací praní a sušení v rámci jednoho 
cyklu zaručuje, že si vlákna zachovají své 
mimořádné vlastnosti. Přizpůsobený prací 
cyklus uchovává funkčnost a speciální 
cyklus sušení obnovuje odolnost vůči vodě. 
Dosažené výsledky dokonce předstihují 
přirozené sušení. Mějte celý proces 
čištění prádla perfektně pod kontrolou.

PERTE A SUŠTE I VELMI JEMNÉ PRÁDLO  
A VLNU URČENOU POUZE 
K RUČNÍMU PRANÍ

sražení

konkurence AEG

AEGsušení na vzduchu

S É R I E  7 0 0 0  |  P R A Č K A  K O M B I N O VA N Á  S E  S U Š I Č K O U

KOMPLETNÍ PÉČE O FUNKČNÍ 
OUTDOOROVÉ OBLEČENÍ 
V JEDNOM CYKLU
Tato pračka kombinovaná se sušičkou je jediným spotřebičem 
svého druhu na trhu, který získal certifikát Woolmark Blue 
na proces praní i sušení. Je to jako vysvědčení, jež říká, že je 
schopen bezpečně prát a sušit i ty nejcitlivější tkaniny, jako je 
například vlna. I s ostatními jemnými materiály, např. s viskózou 
a akrylem, zachází velmi ohleduplně, aby si zachovaly svůj tvar 
a formu. Tkaninám poskytuje specifickou péči, jakou potřebují. 
Stačí pouze zvolit program, který odpovídá materiálu oblečení.

Technologie DualSenseTM a ProSense® dostupné v modelech: L9WBA61B, L9WBC61B, 
L8WBE68SI, L8WBC61SC, L7WBE69S, L7WBG68W, L7WBG47W, L6WBJ68WC

DVAKRÁT ÚČINNĚJŠÍ  
PÉČE*

*Test provedl Ritex v prosinci 2015 (č. 15CR00099).

Technologie ProSense® automaticky upravuje 
dobu praní a sušení podle velikosti náplně. 
Přináší tím praktické a úsporné cykly, během 
kterých šetříte čas, energii a vodu bez ohledu 
na to, zda je náplň velká nebo malá. Současně 
nehrozí žádné nadměrné praní a sušení. Snižuje 
opotřebení tkanin, takže si oblečení zachová 
své barvy a strukturu mnohem déle.

Konkurence
Vlákna jsou více 
opotřebovaná a poškozená 
v důsledku nadměrně 
dlouhého praní.

Série 7000 s technologií 
ProSense® 
Během optimalizovaného 
pracího cyklu se oblečení 
nebude prát zbytečně 
dlouho, takže nedojde 
k nadměrnému opotřebení.

Pračky kombinované se sušičkou - Technologie – 93



SENSIDRY® - SUŠENÍ  
I PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH.  
SPOTŘEBA ENERGIÍ NIŽŠÍ AŽ O 55 %

SensiDry® používá technologii 
tepelného čerpadla při polovičních 
teplotách. Tato technologie snižuje 
spotřebu energie až o 55 %. Šetrné 
sušení zajistí, že oblečení není 
nikdy vystaveno zbytečně vysokým 
teplotám a oděvy tak vydrží déle.

KONDENZAČNÍ  
SUŠIČKA

SUŠIČKA SENSIDRY®  
S TEPELNÝM ČERPADLEM

BĚŽNÁ SUŠIČKA SENSIDRY® TECHNOLOGIE

Pračky kombinované se sušičkou - Technologie – 95



Tato pračka se sušičkou vám umožní vyprat a usušit vše, co 
potřebujete, najednou. Certifikace Woolmark Blue znamená, že  
i vlněné prádlo určené pouze pro ruční praní lze bezpečně prát 
a sušit. Naše technologie také zajistí, že outdoorové oblečení 
může být vypráno a usušeno, zatímco voděodolnost materiálů 
bude obnovena ještě více, než u běžného sušení na vzduchu. 
Díky sušení při výrazně nižších teplotách si můžete být  
jisti, že jednotlivým oděvům je věnována ta péče, aby jejich 
dokonalý vzhled byl zachován co nejdéle. Teploty  
na míru a pohyb bubnu zajistí, že vše od jemného až po 
outdoorové oblečení lze pečlivě vyprat a usušit najednou.

SUŠTE VŠECHNO, CO 
PERETE. V JEDNOM KROKU

Technologie SensiDry®
Technologie SensiDry® zajišťuje jemné a energeticky 
úsporné sušení při nižších teplotách.

Technologie DualSense®
Spolehlivě vypere a bezpečně vysuší i velmi 
jemné prádlo a vlnu určenou jen pro ruční praní.

Série 9000 s technologií SensiDry® se postará o všechno 
vaše oblečení. S využitím nejmodernějšího tepelného 
čerpadla suší při nízkých teplotách a s regulovaným 
pohybem bubnu. Můžete se absolutně spolehnout,  
že si oblečení zachová fazonu i vzhled i při častém nošení.

9 0 0 0  S E N S I D R Y ®  |  P R A Č K A  K O M B I N O VA N Á  S E  S U Š I Č K O U

ŠETRNÉ SUŠENÍ  
PŘI POLOVIČNÍCH TEPLOTÁCH

P R É M I O V Á  S É R I E

Technologie ÖKOMix
Smíchá prací prostředek nebo aviváž s vodou 
mimo buben, aby se pak tkaninám dostalo 
jemného a rovnoměrného ošetření.

HEDVÁBÍ

SUŠENÉ  
S ABSOLUTECARE®BĚŽNÁ SUŠIČKA

Energetická třída kombinovaných praček se sušičkou je uváděna v tomto pořadí: 1. kombinovaný cyklus praní a sušení 2. cyklus praní

A

G AA

A

G AA

Typ displeje: TFT dotykový displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 870x600x630 
Maximální hloubka (mm): 660

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem, angličtinou a symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 870x600x630 
Maximální hloubka (mm): 660

Spotřeba vody při praní a sušení  
6 kg prádla v 1 cyklu: 50 litrů

Spotřeba vody při praní a sušení  
6 kg prádla v 1 cyklu: 50 litrů

A E G  S E N S I D R Y ®  L 9 W B A N 6 1 B C

A E G  S E N S I D R Y ®  L 9 W B C N 6 1 B

A E G  S E N S I D R Y ®  L 9 W B E 4 9 W

• NonStop program 3 kg prádla za 3 hodiny
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min 3 kg
• Outdoor
• Džíny
• Čištění pračky
• Sport

• NonStop program – 3 kg prádla za 3 hodiny
• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára

• NonStop program – 3 kg prádla za 3 hodiny
• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

10
PRANÍ

6
SUŠENÍ dB75

1600
3h

3kg

ÖKO

10
PRANÍ

6
SUŠENÍ dB76

1600
3h

3kg

ÖKO

9
PRANÍ

6
SUŠENÍ dB75

1400
3h

3kg

ÖKO

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA
 NA ÖKOINVERTO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem 
Rozměry V x Š x H (mm): 870x600x630 
Maximální hloubka (mm): 660

Spotřeba vody při praní a sušení  
6 kg prádla v 1 cyklu: 50 litrů

A

G DD
A

G CC

A

G CC

A

G CC
KLÍČOVÉ BENEFITY

Pračky kombinované se sušičkou ÖKOKombi 9000 – 97



8 0 0 0  Ö K O M I X  |  P R A Č K A  K O M B I N O VA N Á  S E  S U Š I Č K O U

Nová pračka se sušičkou SÉRIE 8000 Kombi  
s technologií ÖKOMix smíchá prací prostředek  
a později i aviváž s vodou dříve, než přijdou  
do kontaktu s prádlem v bubnu. Každé vlákno  
oblečení se tak důkladně vyčistí, 
rovnoměrně ošetří a vysuší.

KOMBINACE  
DOKONALÉHO PRANÍ  
A PERFEKTNÍHO SUŠENÍ

5h
4kg

NonStop ÖKOPower
S programem NonStop ÖKOPower vyperete a vysušíte 
až 5 kg každodenního prádla už za čtyři hodiny.

Typ displeje: Velký LED displej
s nerezovým panelem a českými popisky
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 660

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

AEG ÖKOMIX®
L 8W B C61 S C

• NonStop program ÖkoPower  
- 5 kg prádla za 4 hodiny

• Jemné
• Vlna

• Outdoor
• Pára
• Antialergický

Spotřeba vody při praní a sušení  
6 kg prádla v 1 cyklu: 70 litrů

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

10
PRANÍ

6
SUŠENÍ dB76

1600
5h
4kg

ÖKO

A

G EE
A

G AA

Technologie DualSense®
Spolehlivě vypere a bezpečně vysuší i velmi 
jemné prádlo a vlnu určenou jen pro ruční praní.

Technologie ÖKOMix
Smíchá prací prostředek nebo aviváž s vodou 
mimo buben, aby se pak tkaninám dostalo 
jemného a rovnoměrného ošetření.

KLÍČOVÉ BENEFITY

Pračky kombinované se sušičkou ÖKOMIX 8000 – 99



Série praček se sušičkou s technologií DualSense® 
přizpůsobuje program vloženým materiálům – ať  
už je to jemné, vlněné nebo outdoorové oblečení.  
Od funkčních bund až po měkké svetry, vše  
lze pečlivě prát, sušit a pečovat o to.  
Užijte si pohodlí kompletního ošetření.

7 0 0 0  P R O S T E A M ®  | P R A Č K Y  K O M B I N O VA N É  S E  S U Š I Č K O U

PRANÍ A SUŠENÍ  
V JEDNOM KROKU. NEBO 
JEN OSVĚŽENÍ PÁROU

PO JEDNODENNÍM NOŠENÍ OSVĚŽENO PÁROU

OSVĚŽENÍ OBLEČENÍ.  
MÉNĚ POMAČKÁNÍ 
DÍKY PÁŘE.

Steam Refresh neutralizuje 
pachy* a osvěžuje oblečení. 
Více detailů na straně 32.

*Externí test prokázal neutralizaci zápachu cigaretového kouře v cyklu Steam Refresh.

A

G EE

A

G EE

A

G EE

A

G BB

A

G AA

A

G AA

Typ displeje: LED displej  
s bílým panelem s angličtinou / symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 848x597x547
Maximální hloubka (mm): 576

Typ displeje: LED displej  
s bílým panelem s angličtinou / symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 660

Spotřeba vody při praní a sušení  
4 kg prádla v 1 cyklu: 67 litrů

Spotřeba vody při praní a sušení  
6 kg prádla v 1 cyklu: 70 litrů

A E G  D U A L S E N S E T M  L 7 W B G O 4 7 W C

A E G  D U A L S E N S E T M  L 7 W B E N 6 9 S

A E G  D U A L S E N S E T M  L 7 W B G O 4 8 W C

• NonStop program 1 kg prádla za 1 hodinu
• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára

• NonStop program – 1 kg prádla za 1 hodinu 
• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára
• Antialergický

• NonStop program 1 kg prádla za 1 hodinu
• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

9
PRANÍ

6
SUŠENÍ dB76

1600
1h
1kg

ÖKO

8
PRANÍ

5
SUŠENÍ dB75

1400
1h
1kg

ÖKO

7
PRANÍ

5
SUŠENÍ dB76

1600
1h
1kg

ÖKO

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA
 NA ÖKOINVERTO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x551
Maximální hloubka (mm): 575

Spotřeba vody při praní a sušení  
5 kg prádla v 1 cyklu: 42 litrů

1h
1kg

60minutový program
Vypere a usuší danou náplň  
za pouhých 60 minut.

Technologie DualSense®
Spolehlivě vypere a bezpečně vysuší i velmi 
jemné prádlo a vlnu určenou jen pro ruční praní.

Technologie ProSense®
Automaticky upravuje čas, vodu a spotřebu 
energie pro každou náplň pračky.

KLÍČOVÉ BENEFITY

Pračky kombinované se sušičkou ProSteam® 7000 – 101



Pračka se sušičkou 6000 Wash-to-dry je řešení 
vše v jednom i pro vlnu a jemné tkaniny. Režim 
jednoho cyklu lze aplikovat na pět různých 
druhů programů, které umožňují nastavit 
spotřebič automaticky od praní po sušení.

Rychlé programy
Dva rychlé efektivní cykly pro praní 
a sušení menších várek oblečení.

Technologie ProSense®
Automaticky upravuje čas, 
vodu a spotřebu energie pro 
každou náplň pračky.

Wash-to-dry
Oblečení vypere a usuší už 
v rámci jednoho cyklu.

6 0 0 0  P R O S E N S E ®  |  P R A Č K Y  K O M B I N O VA N É  S E  S U Š I Č K O U

PRANÍ A SUŠENÍ  
V JEDNOM CYKLU

PRANÍ      SUŠENÍ

A

G EE
A

G DD

Energetická třída kombinovaných praček se sušičkou je uváděna v tomto pořadí: 1. kombinovaný cyklus praní a sušení 2. cyklus praní.

Typ displeje: LED displej  
s bílým panelem s angličtinou / symboly
Rozměry V x Š x H (mm): 848x597x549
Maximální hloubka (mm): 576

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

AEG DUALSENSETM

L6W NJ 6 8WC

• NonStop program 1 kg prádla  
za 1 hodinu

• Jemné

• Vlna
• Outdoor
• Pára

Spotřeba vody při praní a sušení  
4 kg prádla v 1 cyklu: 60 litrů

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

8
PRANÍ

4
SUŠENÍ dB76

1600
1h
1kg

KLÍČOVÉ BENEFITY

Pračky kombinované se sušičkou DualSenseTM 6000 – 103



PRAČKY VRCHEM 
PLNĚNÉ

Pračky s vrchním plněním jsou ideálním 
spotřebičem do menších bytů. Dvířka 
bubnu jsou navržena tak, aby se lehce 
otvírala a vždy umožnila bezpečný 
přístup i v malém prostoru. Pračka však 
svou velikost dohání vysokou kvalitou 
praní i moderními technologiemi, které 
se od klasických praček neliší.

S É R I E  8 0 0 0 S É R I E  7 0 0 0 S É R I E  6 0 0 0

Technologie ÖKOMix®

Technologie ProSteam®

Technologie ProSenseTM

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

Stará se dvakrát tak efektivně o vaše prádlo
Technologie ProSense® zaručí nejlepší ošetření každého 
kusu oblečení. Automaticky zjistí pomocí senzorů 
hmotnost každé náplně prádla a spustí prací cyklus na 
míru. Prádlo se zbytečně nepřepírá a vlákna tak nejsou 
nadměrně namáhána. Oblečení si déle uchová svůj tvar  
a vypadá jako nové. Pračka šetří spotřebu vody a energie.

Osvěžené oblečení. Méně žehlení.
Technologie ProSteam® v pračkách používá páru 
jako rychlý a jednoduchý prostředek k osvěžení 
prádla, které je hned možno použít k nošení. Krátký 
a jemný parní program bezpečně odstraní pachy 
a zmírňuje pomačkání suchého oblečení, které se 
snáze žehlí nebo není třeba žádného žehlení.
Rovněž můžete zakončit prací cyklus jemnou párou, 
která snižuje pomačkání prádla až o jednu třetinu. 

Technologie ProSteam®

Technologie ProSenseTM

Technologie ÖKOMix®

Každé vlákno je ochráněné
Při praní ve standardní pračce pronikne aviváž k méně 
než třetině vláken. S technologií ÖKOMix® se všechen 
prací prostředek a aviváž nejprve promíchají s vodou, 
takže se důkladně rozpustí a kompletně se aktivují ještě 
dříve, než proniknou do bubnu k prádlu. Jde o dosud 
jedinou technologii praní, která se zaměřuje na to, 
aby se prací prostředek s aviváží dostaly rovnoměrně 
ke všem vláknům a důkladně je vyčistily a ošetřily.

Pračky vrchem plněné – 105



Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem a českými popisky
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600
Maximální hloubka (mm): 600

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla pomocí  
páry až o 1/3

• Jemné+ – vylepšuje distribuci aviváže, chrání  
a zjemňuje oblečení

• Skvrny – zajistí odstranění skvrn
• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní
• Eco – nastaví energeticky efektivní praní

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Velký LCD diplej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600
Maximální hloubka (mm): 600

Typ displeje: Velký LCD diplej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600
Maximální hloubka (mm): 600

A E G  P R O S T E A M ®  LT N 7 E 2 7 3 C

A E G  P R O S T E A M ®  LT N 8 E 3 7 3 C

A E G  P R O S T E A M ®  LT N 7 C 5 6 2 C

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA
 NA ÖKOINVERTO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LCD diplej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600
Maximální hloubka (mm): 600

A

G BB
• Pára
• Jemné
• Vlna
• Antialergický
• 20 min 3 kg

• Outdoor
• Lůžkoviny
• Snadné žehlení
• Džíny

• Pára
• Jemné
• Vlna
• Antialergický

• 20 min 3 kg
• Outdoor
• Lůžkoviny

• Pára
• Jemné
• Vlna
• Antialergický
• 20 min 3 kg

• Outdoor
• Lůžkoviny
• Snadné žehlení
• Džíny

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla  
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ – zlepšuje distribuci aviváže a chrání 
a zjemňuje oblečení

• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní
• Prací systém EcoSpray

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla  
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ – zlepšuje distribuci aviváže a chrání 
a zjemňuje oblečení

• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní
• Prací systém EcoSpray

• Pára plus – redukuje pomačkání prádla  
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ – zlepšuje distribuci aviváže a chrání 
a zjemňuje oblečení

• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní
• Prací systém EcoSpray

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G CC

A

G CC

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

AEG ÖKOMIX® 

LTN 8 E 3 7 3 C

• ÖKOPower 5 kg za 59 min.
• Jemné
• Vlna
• Pára

• Antialergický
• 20 min 3 kg
• Outdoor

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

"Pračka je absolutně tichá, skvěle pere, šetří prádlo, 
proud i vodu. Nemůžeme si vynachválit program Pára 
Plus, máme rovnou i vyžehleno. Skvělý je přehledný 
a vše indikující velký displej a možnost odloženého 
startu od 30 minut až po 20 hodin." Ivana

A

G CC

7
KG

dB79
1300

ÖKO

ÖKO

6
KG

dB77
1500

ÖKO

7
KG

dB78
1200

ÖKO

ÖKO

7
KG

dB79
1300

ÖKO

Pračky vrchem plněné – 107



Typ displeje: Střední LCD displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600 
Maximální hloubka (mm): 600

A E G  P R O S E N S E ®  LT N 6 G 2 6 1 C

SPECIÁLNÍ PROGRAMY
• Jemné
• Vlna
• Antialergický
• 20 min 3 kg

• Outdoor
• Lůžkoviny
• Snadné žehlení

• Jemné+ – vylepšuje distribuci aviváže, chrání  
a zjemňuje oblečení

• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G DD

Funkce Jemné+
Vylepšuje distribuci aviváže,  

čímž chrání oděvy a vrací jim hebkost.

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

S É R I E  8 0 0 0

S É R I E  7 0 0 0

S É R I E  6 0 0 0

T E C H N O L O G I E  Ö K O M I X ®

T E C H N O L O G I E  P R O S T E A M ®

T E C H N O L O G I E  P R O S E N S E T M

Technologie ÖKOMix®
Unikátní systém pro předběžné smíchání pracího 

prostředku nebo aviváže s vodou, aby se prací 
prostředek i aviváž dostaly ke každému vláknu.

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů a rychle osvěžené oděvy.

Technologie ProSense®
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 

vody a energie aktuální dávce prádla.

Oficiální certifikát Woolmark Blue
Znamená bezpečné praní a sušení vlny určené 

výhradně k ručnímu praní a sušení.

Oficiální certifikát Woolmark Green
Znamená bezpečné praní vlny určené 
výhradně k ručnímu praní při splnění 
vysokých energetických standardů.

6
KG

dB77
1200



PRAČKY ÚZKÉ 
PŘEDEM PLNĚNÉ

Úzké pračky AEG se na první pohled 
neliší od těch klasických. Rozdíl je však  
v hloubce spotřebiče. Hravě se vejdou 
i do prostor, které by pro spotřebiče 
standardních rozměrů byly příliš 
malé. Svou velikost kompenzují stejně 
vysokou kvalitou praní i moderními 
technologiemi, které se od klasických 
praček neliší.

"Opravdu velmi povedený spotřebič - je tichá, 
úsporná, i přes své menší rozměry dostatečně velká 

pro běžnou rodinu." JarVan

Typ displeje: Střední LED displej  
s českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x450
Maximální hloubka (mm): 450

Typ displeje: Střední LED displej s českými 
popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600
Maximální hloubka (mm): 490

A E G  P R O S E N S E ®  L 6 S N E U 2 6 I W C

A E G  P R O S E N S E ®  L 6 S N E 4 7 S C E

A E G  P R O S E N S E ®  L 6 S N E 2 6 C C

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY 7
KG

dB75
1400

CM
45

6
KG

dB73
1200

CM
38

6
KG

dB73
1200

CM
38

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

5
ZÁ

RU
KA

 N
A INVERTOR M

O
TO

R10
LET

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

Typ displeje: Střední LED displej  
s českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x450
Maximální hloubka (mm): 450

• Péřová bunda
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Antialergický  

program s párou

• 20 min 3 kg
• Outdoor
• Denim

• Péřová bunda
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Antialergický 

program s párou

• 20 min 3 kg
• Outdoor
• Denim

• Péřová bunda
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Antialergický  

program s párou

• 20 min 3 kg
• Outdoor
• Denim

• Jemné+ – vylepšuje distribuci aviváže, chrání 
a zjemňuje oblečení 

• Skvrny – zajistí odstranění skvrn
• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní 

• Jemné+ – vylepšuje distribuci aviváže, chrání 
a zjemňuje oblečení 

• Skvrny – zajistí odstranění skvrn
• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní 

• Jemné+ – vylepšuje distribuci aviváže, chrání 
a zjemňuje oblečení 

• Skvrny – zajistí odstranění skvrn
• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní 

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A

G CC

A

G CC

A

G CC

Pračky úzké předem plněné – 111



Typ displeje: Střední LED displej s bílým 
panelem s angličtinou / symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 819x596x540
Maximální hloubka (mm): 544

Naše pračky a pračky kombinované  
se sušičkou jsou maximálně šetrné  
k prádlu a jsou vybaveny technologiemi, 
které přinesou dokonalý výsledek  
a umožní prát a sušit i choulostivé 
materiály, jako jsou vlna, či funkční 
oblečení.

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

VESTAVNÉ PRAČKY  
A PRAČKY KOMBINOVANÉ
SE SUŠIČKOU

Spotřeba vody při praní a sušení  
4 kg prádla v 1 cyklu: 60 litrů

"Pračka je úžasná. Je tak tichá, že jsme na začátku  
(než jsme si zvykli) chodili kontrolovat, zda vůbec pere. 
Má účinné i ždímání, prádlo je po vyprání skoro suché. 
Jsem nadšená hlavně z nabídky programů, již jsme 
dokoupili i AEG sušičku." Veronika

A

G CC

A

G EE
A

G DD

Energetická třída kombinovaných praček se sušičkou je uváděna v tomto pořadí: 1. kombinovaný cyklus praní a sušení 2. cyklus praní.

A E G  Ö KO M I X ®  L 8 W B E 6 8 S I

A E G  Ö KO M I X ®  L 8 F B E 4 8 S I

• NonStop program  
1 kg za 1 hodinu

• Jemné
• Vlna
• Pára

• Antialergický
• Outdoor
• Džíny
• Čištění pračky

• ÖKOPower  
5 kg za 59 min.

• Jemné
• Vlna/Hedvábí

• Pára
• Antialergický
• 20 min 3 kg
• Džíny

• Jemné+ – vylepšuje distribuci aviváže, chrání 
a zjemňuje oblečení

• Skvrny – zajistí odstranění skvrn
• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní

• Přímé sprchování – zvyšuje účinnost praní
• Pára plus – redukuje pomačkání prádla  

pomocí páry až o 1/3
• Jemné+ – zlepšuje distribuci aviváže  

a chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny – zajistí odstranění skvrn
• Úspora času – umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Střední LED displej, 
s angličtinou / symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 819x596x540
Maximální hloubka (mm): 553

8
PRANÍ

4
SUŠENÍ dB70

1600
8h

4kg

ÖKO

8
KG

dB68
1400

ÖKO

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

S É R I E  8 0 0 0

T E C H N O L O G I E  Ö K O M I X ®

Technologie ÖKOMix®
Unikátní systém pro předběžné smíchání pracího 

prostředku nebo aviváže s vodou, aby se prací 
prostředek i aviváž dostaly ke každému vláknu.

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů a rychle osvěžené oděvy.

Technologie ProSense®
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 

vody a energie aktuální dávce prádla.

Oficiální certifikát Woolmark Blue
Znamená bezpečné praní a sušení vlny určené 

výhradně k ručnímu praní a sušení.

Oficiální certifikát Woolmark Green
Znamená bezpečné praní vlny určené 
výhradně k ručnímu praní při splnění 
vysokých energetických standardů.

Vestavné pračky a pračky kombinované se sušičkou – 113



Získejte od svého spotřebiče víc. Již 
jste si vybrali perfektní pračku AEG 
a k ní odpovídající sušičku? Nabízíme 
širokou škálu příslušenství, abychom 
zajistili, že si naše produkty vždy můžete 
přizpůsobit potřebám vašeho domova.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vůně do pračky Steam fragrance Pure AEG
Získejte efekt "čerstvě vypraného" prádla, aniž byste museli 
po každém nošení prádlo podrobovat kompletnímu pracímu 
programu. Jedinečná kombinace jemné páry a našeho systému 
parní aviváže zajistí, že vaše oblečení bude vypadat svěže, 
bude čisté a krásně vonět – a to vše za pouhých 25 minut.

Naše pečlivě vybraná vůně je kombinací svěžích citrusových  
a jemných květinových tónů a zanechá vaše oblečení svěží  
a čisté. Oblečení voní jako čerstvě vyprané. Přidejte  
20 ml našeho pracího prostředku do nádobky na  
změkčovač a spusťte program FreshScent nebo Cashmere.

Využijte páru k osvěžení oblečení a ušetřete více než 40 litrů 
vody na cyklus – testováno na 1 kg jemného prádla při použití 
programu FreshScent v porovnání s programem Delicate.

Model A6WMFR020

PNC 902 980 369

Příslušenství – 115



Filtr mikroplastových vláken AEG 
pomáhá efektivně snižovat množství 
mikroplastových částic, které se 
uvolňují ze syntetických vláken, zachytí 
je a snižuje tak jejich podíl v odpadních 
vodách. Filtr je opakovaně použitelný, 
jeho pravidelné čištění udržuje 
optimální výkon. V případě, že je filtr 
třeba vyčistit, je uživatel upozorněn 
červenou kontrolkou na filtru.

Nejenže je samotný filtr mikroplastových 
vláken vyroben z 50 % z recyklovatelných 
plastů, ale je možné jej také recyklovat.

*Filtrační kapacita měřená pomocí interní testovací metody s materiály ze směsi bavlny a polyesteru v průběhu programu syntetika 40 °C

Může být nainstalován k jakékoliv pračce 
a nemá žádný vliv na její pravidelný 
režim. Umožní vám pečovat o vaše 
prádlo jako obvykle a navíc být ještě 
ohleduplnější k životnímu prostředí.

Zachytí až 90 % mikroplastových 
vláken menších než 45 mikronů 
uvolněných ze syntetického oblečení. 

AEG filtr mikroplastových částic
Zahrnuje: instalační manuál filtru, 
2 x vyměnitelná kazeta (použití 
na 1 rok) a čisticí kartáč

Náhradní sada filtrů
2 ks

>50%
všech plastů  

je z recyklovaných 
zdrojů

Model A9WHMIC1

PNC 902 980 347

Model A4WHCAR1

PNC 902 980 364

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

ZACHYTÍ AŽ 90 % 
MIKROPLASTOVÝCH 
VLÁKEN

Filtr mikroplastových vláken – 117



Výrazné poškození vláken  
po manuálním drhnutí skvrny

Po ošetření skvrny ultrazvukovým 
perem jsou vlákna téměř jako nová

Skvrnu navlhčete 
roztokem vody  
a pracího prostředku.

Pero aplikujte na 
problémovou oblast.

Pod tkaninu 
položte hadřík.

Vyperte podle 
pokynů na štítku.

Těšte se z čistého 
oblečení.

1|

4| 5|

2| 3|

Jednoduchý proces odstraňování skvrn

Podívejte se na video, 
jak se pero používá

Ultrazvukové pero je ideální  
pro ošetření odolných skvrn před 
samotným praním, účinkuje na celou 
řadu skvrn od inkoustu až po kávu. 
Aplikujte ho na problémovou oblast 
a pak už nechte působit vodu a prací 
prostředek v kombinaci s ultrazvukovou 
technologií. Ultrazvukové pero přináší 
vynikající účinnost při odstraňování 
skvrn u nejrůznějších materiálů.

ULTRAZVUKOVÉ PERO 
NA ODSTRAŇOVÁNÍ 
SKVRN

Model A4WMSTPN1

PNC 902979810

P Ř Í S L U Š E N S T V Í



Model E6WHPED4

PNC 902980211

AEG podstavec se zásuvkou
Produkt je určen jako podstavec pro pračky, 
sušičky a kombinované pračky se sušičkou. Velmi 
robustní konstrukce a pevná instalace zajišťuje 
skutečně stabilní umístění pračky na podstavec. 
Díky masivnímu provedení nedochází k pohybu 
pračky na podstavci ani při odstřeďování. 
Podstavec snadno zvýší úroveň pračky nebo 
pračky kombinované se sušičkou. Obsluha a 
vkládání nebo vykládání prádla bude pro vás 
mnohem více komfortní a ergonomické.

AEG míčky do sušičky
Míčky do sušičky využívají speciálně vytvarované výstupky, 
které fyzicky rozrážejí tuhost způsobenou vysoušením vody 
ve tkanině. Tím prádlo změkčují, aniž by byly použity  
jakékoli toxické chemikálie. Tyto dva míčky mají rozdílnou 
pevnost v tahu (jeden je tvrdší než druhý) a odlišně 
tvarované změkčovací výstupky. Čtvercové výstupky  
stlačují a změkčují tkaninu, kulaté výstupky odlehčují  
napětí vláken a snižují tvrdost. Při sušení v bubnu 
společně zdvihají a oddělují prádlo. Současně také 
uchovávají teplo a přenášejí ho v bubnu do oděvů, čímž 
napomáhají sušení. Určeno pro všechny typy sušiček.

AEG vak na jemné prádlo
Během pracího cyklu se jemné a citlivé tkaniny 
o sebe vzájemně třou a mohou se opotřebovat 
a poškodit. Tento sáček na praní chrání 
nejchoulostivější kusy prádla, aby déle vydržely.

Ideální na praní spodního prádla a malých kusů, jako 
jsou ponožky, které v sáčku zůstanou pohromadě.

Obsahuje jeden doplňkový sáček  
zdarma (30 × 40 cm).

Rozměry 40 x 60 cm

AEG antivibrační podložky pod pračku
Univerzální a inteligentní příslušenství snižuje 
hlučnost a vibrace praček a sušiček. Ultra ploché 
podložky chrání vaše podlahy před poškrábáním 
a udržují stabilní polohu vašich spotřebičů.

Neutrální barva a nový plochý design, díky 
kterému jsou téměř neviditelné. Testováno TÜV.

Rozměry Ø 45 mm, výška 6 mm

Model EDBALL

PNC 902979186

Model A4WZWB31

PNC 902979479

Model A4WZPA02

Product number 902979527
*For 60cm washing machine depth please check the type 
following the instructions on the compatibility sheet.

Pečujte o svou pračku

Model SKP11GW3

PNC 902 980 252 

AEG spojovací mezikus s výsuvnou policí
Uvolněte prostor ve své prádelně a využijte 
tuto montážní sadu na věžovou sestavu 
pračky a sušičky s výsuvnou policí. Souprava 
umožňuje bezpečnou instalaci sušičky 
navrch pračky včetně bezpečnostního 
upevnění ke stěně. Výsuvná police  
s nosností 15 kg zjednodušuje  
vkládání a vyjímání prádla a poslouží  
i jako praktická plocha na skládání prádla.

Model A4YH200

PNC 902980209

AEG koš do sušičky na sušení 
bot a jemného prádla
Koš do sušičky je určen pro sušení obuvi a 
jemného prádla. Jednoduchá instalace koše do 
bubnu sušičky a spuštění „časového programu“ 
zajistí rovnoměrné sušení bez rizika poškození 
vlivem pohybu bubnu, zároveň efektivní 
proudění vzduchu tak účinně a šetrně suší 
boty a všechny druhy jemného prádla. Funkce 
časového sušení vám dovoluje kontrolovat 
úroveň usušení dle nastaveného času tak, aby 
výsledek sušení odpovídal vašemu očekávání.

AEG hřeben na čištění kondenzátoru sušičky
Pro optimální výkon sušení. Jedinečný nástroj, jak udržet 
kondenzátor sušičky v kondici. Rychlé a jednoduché 
čištění, které odstraní prach, zbytky tkanin, zajistí ideální 
proudění vzduchu a sníží spotřebu elektrické energie.

Model M4YM3001

PNC 902980367

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Příslušenství – 121



Péče o pračku jí zajistí delší životnost 
a lepší provozní vlastnosti. Tento 
vybraný sortiment zdokonaleného 
doplňkového sortimentu se postará 
o každodenní bezproblémový chod.

AEG DOPORUČUJE 
NOVÝ DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

6 x 50 g
Model M3GCP400
PNC 902 979 918

Obsah 1 kg
Model M3GCP200
PNC 902 979 931

2 balení / 200 g
Model M3GCP300
PNC 902 979 929

Obsah 1 kg
Model M3GCS200
PNC 902 979 927

Prodlužte životnost svého spotřebiče, udržujte 
ho svěží, čistý a efektivně fungující. Tento 
přípravek k ošetřování pračky odstraňuje vodní 
kámen, vyčistí usazeniny z těsnění dvířek, buben 
a potrubí, čímž snižuje spotřebu energie.
Jeden produkt současně odmašťuje, 
odvápňuje a dezinfikuje. Odstraňuje vodní 
kámen, tuk a zápach. Vhodný pro myčky 
a pračky. Používejte každý měsíc.
(k dispozici též balení 12 ks)

Udržujte svůj spotřebič v optimální kondici.  
Tento vynikající hloubkový čisticí prostředek 
využívá účinné enzymy a odmašťovadla  
k odstranění usazenin z těsnění dvířek, bubnu  
a potrubí a důkladně je pročistí. Zabraňuje tvorbě 
nepříjemného zápachu a znečištění prádla. Díky 
němu zůstane vaše pračka vždy svěží a čistá.

Odstraňuje nečistoty z těsnění dvířek, potrubí 
spotřebiče a bubnu, kde se časem usazuje špína.

Tento vysoce kvalitní roztok s dlouhotrvajícím 
efektem určený pro pračky a myčky odstraňuje vodní 
kámen, zabraňuje jeho tvorbě a vzniku nepříjemných 
pachů.

Čistí potrubí a buben a zajišťuje optimální provoz  
při snížené spotřebě energie. Používejte v oblastech  
s tvrdou vodou, ideálně každé 3 měsíce.

Regenerační sůl na čištění vody a odstraňování 
nečistot ve vodě, aby prací prostředky působily 
maximálně účinně i při nízkých teplotách. Sůl nepřijde 
do kontaktu s oblečením, přivádí se přes samostatný 
okruh a aktivuje zařízení na změkčování vody, které 
odstraňuje agresivní minerální látky a nečistoty  
z vody určené pro prací cyklus. Barvy si zachovají svou 
sytost a intenzitu i po mnoha cyklech praní a černá 
se nepromění v šedou. Určeno pro modely předem 
pněných praček série 9000.

CLEAN AND CARE – 3 V 1
Čisticí prostředek pro pračky

SUPER CLEAN - 
ODMAŠŤOVAČ PRAČEK
Čistý spotřebič je účinnější  
a úspornější

ODVÁPŇOVAČ PRO PRAČKY
Déletrvající účinek

REGENERAČNÍ SŮL PRO MYČKY  
A VYBRANÉ PRAČKY
Měkčí voda, ohleduplnější k oděvům

Doplňkový sortiment – 123



1.

2. 1.

3. 2.

4. 3.

5. 4.

6. 5.

7.

6.

8. 7.

9. 8.

10. 9.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ 
U SUŠIČEK

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ 
HLUBOKÝCH PRAČEK

PRODUKTOVÁ SKUPINA

PRODUKTOVÁ ŘADA PRODUKTOVÁ ŘADA

DESIGN DESIGN

KAPACITA BUBNU KAPACITA BUBNU

MAX. OTÁČKY ODSTŘEĎOVÁNÍ

ENERGETICKÁ TŘÍDA

DESIGN DVÍŘEK DESIGN DVÍŘEK

JAZYK OVLÁDACÍHO PANELU JAZYK OVLÁDACÍHO PANELU

SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ/FUNKCE SPECIÁLNÍ VYBAVENÍ/FUNKCE

MODELOVÁ ŘADA MODELOVÁ ŘADA

SÉRIE SÉRIE

L = Lavamat

F = Předem plněné pračky hluboké T = Sušičky bubnové

R = modelová řada 2022 R = modelová řada 2022

1 = G.1
3 = A.3

5 = A.5 0 = K
1 = G.1
3 = A.3

5 = A.5

6 = Série 6000
7 = Série 7000

8 = Série 8000
9 = Série 9000

7 = Série 7000
8 = Série 8000

9 = Série 9000

7 = 7 kg
8 = 8 kg
9 = 9 kg
10 = 10 kg

8 = 8 kg
9 = 9 kg

2 = 1200 4 = 1400 6 = 1600

A = A+++ 
G = A+++ 
H = A+++ 

I = A++ 
L = A++
M = A+++

P = A++

C = Čeština E = Angličtina
C = Čeština E = Angličtina

2 = Bílá
4 = Černá

6 = Černá s fazetou
2 = Bílá
4 = Černá

6 = Černá s fazetou

B = Standardní zásuvka na prací prostředky
C = Standardní zásuvka na prací prostředky s konektivitou
Q = AutoDose funkce s konektivitou
O = UniversalDose s konektivitou

V = UniversalDose
T = Zásuvka SoftWater
U = Zásuvka SoftWater s konektivitou

S = Prarní funkce s konektivitou
C = Konektivita
Z = Parní funkce bez bez konektivity

L F R 7 5 9 4 4 V C T R 9 1 9 4 8 S C



Pračky Sušičky

Pračky kombinované se sušičkou

A

G AA
Energetická třída

8
KG

Kapacita Buben Care

69’

5kg
30°

 
59’

 
49’

Rychlý program

dB75
Max. hlučnost při 

odstřeďování

1600

Max. otáčky při 
odstřeďování

Dětský zámek Odložený start

...h

Konec programu za AquaControl – vestavný 
systém proti vyplavení

ÖKO

ÖkoInvertor motor  
s doživotní zárukou

ÖKO

EcoSpray – přímé 
sprchování prádla

Funkce Jemné+ zajišťuje 
proniknutí aviváže 

do hloubky vlákna a 
dosažení měkkého prádla 

po dlouhou dobu

Swiss test – Hygienický 
program s kapacitou až 5 kg

AUTO

AutoDose – funkce pro 
automatické dávkování 

tekutého pracího prostředku

UniversalDose – 
patentovaná zásuvka pro 

všechny druhy pracího 
prostředku včetně kapslí

Technologie ProSense® – 
automatické nastavení délky 
programu a množství vody 

pro každou várku prádla

Technologie ProSteam® – 
programy doplněné parní 
funkcí nebo samostatný 

program Refresh

Technologie ÖKOMix® 
zajišťuje aktivaci aviváže 

a pracího prostředku 
před pracím cyklem

Technologie PowerCare 
filtruje vodu a zajišťuje 

její změkčení pro dosažení 
vynikajících výsledků praní 

a dlouhodobou stálost barev

Filtr na mikroplasty – 
možné instalovat jako 

dodatečné příslušenství

Český panel a popisky

CM
45

Hloubka úzkých praček Antialergická pára – 
odstranění pylů a alergenů

SoftClosing – jemné 
otevírání dveří bubnu

A

G AA
Energetická třída

8
KG

Kapacita Parní program

dB75
Hlučnost

LED

Vnitřní  
osvětlení bubnu

Dětský zámek Odložený start Swiss test – Program 
Hygiena

Program Outdoor Invertor motor  
s 10 letou zárukou

ÖKOFlow

MIX

Program MixDry  
pro smíšené prádlo

Technologie 3DScan 
- program pro sušení 

přikrývek a péřových bund

Technologie SensiDry® 
– jemné a energeticky 

efektivní sušení při nižších 
teplotách díky instalaci 

tepelného čerpadla

Technologie AbsoluteCare® 
– programy pro sušení 
všech druhů tkanin se 

zaměřením na mimimalizaci 
opotřebení v průběhu sušení  

Technologie PreciseDry – 
automatické nastavení délky 
programu a množství vody 

pro každou várku prádla

Reversibilní dvířka 
– možnost změny 
otevírání dvířek

Český panel a popisky

Cyklus praní  
a sušení

Samostatný  
cyklus praní

10
PRANÍ

6
SUŠENÍ

Maximální kapacita  
pro cyklus praní  

a sušení

3h

3kg

Nonstop  
kombinovaný program 

praní a sušení

Buben 
Care



ELECTROLUX, s. r. o.
Budějovická 778/3

140 21 Praha 4
Česká republika

zákaznická linka: 261 302 261
e-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.com

PNC 801408703 2/2022

Textové informace a uvedené hodnoty v tomto katalogu mohou obsahovat chyby.  
Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku může docházet i k malým změnám 

v prodávaných výrobcích a v jejich vlastnostech.

www.aeg.cz

 /aegCeskaRepublika 
 /aeg.cz

C H A L L E N G E  T H E  E X P E C T E D

http://www.aeg.cz
https://www.facebook.com/aegCeskaRepublika/
https://www.instagram.com/aeg.cz/

